
 

公 式 記 録 集 

審判長：玉城 良二  記録主任：増田喜代志 

 

 
■この大会で樹立された記録 

  なし 

 

■グランドコンディション 

  10:00    0.1    27.5
  11:00    0.8    29.0
  12:00    0.3    30.0
  13:00    0.9    32.0
  14:00    0.6    32.0
  15:00    1.6    32.0
  16:00    1.4    31.5
  17:00    0.6    30.5
  18:00    0.3    29.5
  19:00    1.1    27.0

天候時刻 気温 ℃ 湿度 ％風速 m/s風向
晴れ 東  47.0
晴れ 東南東  46.0
晴れ 東南東  41.0
晴れ 南南西  37.0
晴れ 南南西  34.0
晴れ 南南西  34.0
晴れ 南西  32.0
晴れ 南南西  32.0
晴れ 南  35.0
晴れ 南  37.0  



第1回長野県夏季強化記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 玉城　良二
兼 第68回国民体育大会陸上競技長野県予選会 跳躍審判長 玉城　良二
兼 第44回ジュニアオリンピック選考会 投擲審判長 玉城　良二
【開催日】 平成25年7月20日（日） 記録主任： 増田喜代志
【主催団体】 （一財）長野陸上競技協会 決勝記録一覧表

男  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 7/20 男子 樋口 克治(3) 10.71 岡田 英希(3) 11.01 太田 朗 11.08 宮林 紘汰(2) 11.29 内山 幹雄 11.31 花里 翼(3) 11.34 中畑 恭介 11.35 宮原 良太(3) 11.36

100m 松商学園高 松川高 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 篠ﾉ井高 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 芦原中 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 松本歯科大
 7/20 樋口 克治(3) 21.57 浅川 優人(2) 22.49 浦野 泰希(1) 22.81 内山 幹雄 23.11 塩沢 直樹(3) 23.22 中畑 恭介 23.29 小出 郁弥(2) 23.46 花里 翼(3) 23.48

200m 松商学園高 長野高 松本大 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 松川高 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 信濃中 芦原中
 7/20 小林 英和(3) 47.95 Sean Wroe 48.13 浦野 泰希(1) 50.71 吉富 和弥 50.95 松下 優太(1) 51.62 登内 大地(2) 51.82 東山 壱成(2) 51.85 吉越 太一朗(2) 52.29

400m 高遠高 Australia 松本大 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 松川高 上伊那農高 松本美須々丘高 長野高
 7/20 矢嶋 一樹(2) 1:59.07 藤松 楓季(2) 2:00.09 水島 優(2) 2:02.03 春日 明日実(1) 2:05.07 小池 竜熙(1) 2:06.81 藤原 利章(1) 2:06.82 木村 祐太(3) 2:07.14 平林 圭太(2) 2:07.77

800m 篠ﾉ井高 豊科高 松商学園高 伊那弥生ヶ丘高 諏訪清陵高 豊科高 鉢盛中 長野工業高
 7/20 細田 敦也(2) 4:16.35 早野 吉信 4:20.79 熊井 捷人(3) 4:22.42 山口 紘佑(2) 4:24.39 内田 知樹(3) 4:28.21 真島 雅季(3) 4:28.99 吉田 優希(3) 4:29.90 浅村 祐貴(2) 4:31.35

1500m 上田高 下伊那郡陸協 戸倉上山田中 上田染谷丘高 戸倉上山田中 北安松川中 伊那弥生ヶ丘高 松本美須々丘高
 7/20 小林 英和(3) 54.31 熊谷 憲 58.09 草野 晃平(2) 58.36 馬場 信介(2) 58.71 稲村 良彦(2) 59.59 西澤 弦也(2) 1:00.38 吉平 真澄(2) 1:01.63 渡邉 嘉哉(3) 1:01.72

400mH(0.914m) 高遠高 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 篠ﾉ井高 上伊那農高 上伊那農高 小諸高 長野高 小諸高
 7/20 酒井 雅喜(3) 6:15.04 吉川 昇吾(3) 6:19.76 宮坂 響(2) 6:21.60 大嵩崎 慧(2) 6:28.48 武井 湧平(2) 6:32.38 永井　慎也(１) 6:41.76 森川 知生(2) 6:47.87 秋山 祥汰(2) 6:47.92

2000mSC 佐久長聖高 飯田高 上田染谷丘高 上田染谷丘高 丸子修学館高 丸子修学館高 伊那弥生ヶ丘高 上田染谷丘高
 7/20 阪田 健斗(3) 22:22.39 遠藤 和也(2) 26:58.58 赤羽 祥紀(2) 27:06.11 藤森 太一(1) 27:08.20 中畑 量平(2) 27:14.54 平栗 広大(1) 27:46.80 飯塚 義博 28:26.26 永島 優太(2) 30:07.22

5000m競歩 丸子修学館高 穂高商業高 松本美須々丘高 丸子修学館高 南安曇農高 松川高 伊那AC 木曽青峰高
 7/20 酒井 弘心(3) 4.50 畑山 亮太(2) 4.00 木村 浩樹(1) 3.60 戸田 巧(1) 3.40 芝 建樹(2) 3.00 鰐川 采斗(2) 2.60 青山  広夢(1) 2.40

棒高跳 高遠高 長野工業高 下諏訪向陽高 駒ヶ根工業高 篠ﾉ井高 松島中 田川高
 7/20 太田 朗 7.55(+1.3) 清水 泰地(1) 6.81(+2.3) 宮崎 琢也(3) 6.66(+0.9) 小野澤 達也(2)6.38(+1.3) 中村 龍士(1) 6.37(+1.6) 小池 大勝(1) 6.28(+0.6) 内山 裕智(3) 6.22(0.0) 渡辺 素己(3) 6.20(+1.5)

走幅跳 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 丸子修学館高 松商学園高 穂高商業高 諏訪清陵高 諏訪清陵高 信濃中 東北中
 7/20 笹野 弘充 13.39 村松 克磨(2) 11.31

砲丸投 NTFclub 松本大
 7/20 友田 利男 52.80 矢ヶ崎 奨(3) 50.54 橋詰　幸孝(3) 50.15 笹野 弘充 46.95 宮島 真吾(1) 46.51 川口 純(2) 40.54 有賀 和樹(2) 39.11 熊谷 駿(1) 38.09

やり投 下伊那郡陸協 上田東高 丸子修学館高 NTFclub 阿南高 飯田高 上伊那農高 飯田高
 7/20 高校男子 飯田 謙治(3) 13.65 米倉 朋輝(1) 12.20 早川 謙哉(3) 11.38 齋藤 進次郎(1) 9.54 瀧本 高博(2) 8.88 下川ﾙｰｶｽ英樹(1) 8.88 前澤 凌(1) 7.87 亀割 正紀(1) 6.93

砲丸投 松商学園高 長野工業高 上伊那農高 松川高 松本美須々丘高 明科高 高遠高 阿南高
 7/20 中学男子 篠崎 貴郁(3) 28.71 武田 優貴(3) 24.30 渡辺 素己(3) 23.08 伊藤 来夢(3) 21.98 横井 岳人(3) 19.74 草間 拓海(3) 18.57 佐々木 健(3) 17.02 岩崎 元太(2) 14.65

円盤投 信濃中 櫻ヶ岡中 東北中 長峰中 飯田高陵中 丸ﾉ内中 長峰中 飯田高陵中
 7/20 小林 竜也(3) 64.89 高木 翔(2) 50.92 山口 航平(3) 46.35 吉澤 希(3) 46.24 髙田 雅也(2) 39.73 茂木 達哉(1) 38.88 川崎 直輝(3) 38.53 野田 大夢(2) 38.33

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 高社中 信濃中 高社中 筑摩野中 高森中 小諸東中 相森中 長峰中
 7/20 中学1年男子 朝倉 世蘭(1) 18.34 井出 直哉(1) 18.75 長瀬 和真(1) 19.47 関川 泉尊(1) 19.50 前田 陸(1) 19.80 黒岩 厚志(1) 19.82 松本 陸(1) 20.13 松本 歩夢(1) 21.08

100mH(0.838m) 飯田高陵中 軽井沢A&AC 飯田高陵中 櫻ヶ岡中 上諏訪中 山ﾉ内中 上諏訪中 櫻ヶ岡中
 7/20 中学2年男子 奥垣内 崇史(2) 11.46 佐藤 謙(2) 9.41 井原 彪(2) 8.62 須藤 立樹(2) 8.41 清水 智也(2) 8.30 岩崎 元太(2) 7.37 髙田 雅也(2) 7.20 五味 駿太(2) 6.04

砲丸投 鉢盛中 信濃中 飯田高陵中 信濃中 中野平中 飯田高陵中 高森中 長峰中
 7/20 中学2.3年男 荻原 勇吹(3) 15.53 坂田 涼輔(3) 16.11 伊藤 来夢(3) 16.25 小林 周平(2) 16.67 岡田 大志(3) 16.81 玉城 莉吾(2) 16.99 塚田 龍太朗(2) 17.64 中村 謙士(2) 17.94

110mH(0.914m) 岡谷東部中 丸子中 長峰中 櫻ヶ岡中 清水中 櫻ヶ岡中 裾花中 上諏訪中
 7/20 小学男子 中澤 新(6) 13.33 小林 碧(6) 13.64 佐野 希汐(5) 14.04 野沢 佑太(5) 14.16 北村 洸士郎(6) 14.28 中根 颯亮(6) 14.42 清水 汰揮(6) 14.58 中上 在(6) 14.84

100m 塩尻市陸上教室 宗賀小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 長野市陸上教室 小谷小 TeamU TeamU TeamU
 7/20 眞田 稜生(6) 3:00.91 柳沢 優生(6) 3:16.16 田中 仁之輔(6) 3:17.68 大塚 創太(5) 3:21.21 小林 史弥(5) 3:26.35 清水 海地(6) 3:34.48 柳沢 有哉(5) 3:38.81 古厩 海聖(6) 3:39.55

1000m 上田真田ｸﾗﾌﾞ TeamU ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ 坂城JAC 菅野小 さなだSC 戸上ｼﾞｭﾆｱ TeamU



決勝 7月20日 11:45

[ 1組] 風速 +3.0 [ 2組] 風速 +3.2

 1 渡辺 将伍(2)     13.98  1 熊谷 佑哉(1)     14.16 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳｺﾞ 梓川中 ｸﾏｶﾞｲ ﾕｳﾔ 櫻ヶ岡中

 2 半田 凌太(1)     14.45  2 渡辺 慎(1)     14.33 
ﾊﾝﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 櫻ヶ岡中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝ 岡谷東部中

 3 堀米 優兵(1)     14.86  3 阿部 和真(1)     14.66 
ﾎﾘｺﾞﾒ ﾕｳﾍｲ 山ﾉ内中 ｱﾍﾞ ｶｽﾞﾏ 岡谷東部中

 4 吉村 龍成(1)     15.54  4 秋山 航(1)     14.71 
ﾖｼﾑﾗ ﾘｭｳｾｲ 丸子中 ｱｷﾔﾏ ﾜﾀﾙ 櫻ヶ岡中

 5 中島 明佳(1)     15.63  5 山田 嵩大(1)     15.11 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｷﾖｼ 山ﾉ内中 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 櫻ヶ岡中

 6 遠藤 光一郎(1)     15.76  6 小沢 拓也(1)     15.33 
ｴﾝﾄﾞｳ ｺｳｲﾁﾛｳ 信明中 ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 長峰中

 7 今井 大輔(1)     17.12  7 藤森 友士(1)     15.38 
ｲﾏｲ ﾀﾞｲｽｹ 長峰中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｼ 上諏訪中
島田 寛哉(1)  8 西條 元輝(1)     15.50 
ｼﾏﾀﾞ ﾋﾛﾔ 丸子中 ｻｲｼﾞｮｳ ﾓﾄﾃﾙ 信濃中
大塚 遼紀(1)  9 奥灘 元斗(1)     15.51 
ｵｵﾂｶ ﾊﾙｷ 丸子中 ｵｸﾅﾀﾞ ｹﾞﾝﾄ 波田中

[ 3組] 風速 +2.2 [ 4組] 風速 +1.8

 1 春原 冴紀(1)     14.00  1 見並 龍佑(2)     13.08 
ｽﾉﾊﾗ ｻｴｷ 丸子中 ﾐﾅﾐ ﾘｭｳｽｹ 赤穂中

 2 望月 章史(3)     14.12  2 安田 壮太(1)     14.00 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｱｷﾌﾐ 豊科北中 ﾔｽﾀﾞ ｿｳﾀ 塩尻広陵中

 3 城山 達也(1)     14.16  3 五味 駿太(2)     14.28 
ｼﾛﾔﾏ ﾀﾂﾔ 波田中 ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 長峰中

 4 今井 侑志(1)     14.20  4 黒岩 厚志(1)     14.44 
ｲﾏｲ ﾕｳｼ 波田中 ｸﾛｲﾜ ｱﾂｼ 山ﾉ内中

 5 長島 匠(1)     14.49  5 後藤 勇人(3)     14.45 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾀｸﾐ 中野平中 ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 上諏訪中

 6 小澤 侑之輔(1)     14.61  6 前田 陸(1)     14.49 
ｵｻﾞﾜ ﾕｳﾉｽｹ 赤穂中 ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ 上諏訪中

 7 井原 晟斗(1)     14.64  7 丸山 嗣温(2)     14.86 
ｲﾊﾗ ｾｲﾄ 飯田高陵中 ﾏﾙﾔﾏ ｼｵﾝ 豊科北中

 8 古幡 大幹(1)     14.78 北澤 以進(1)
ﾌﾙﾊﾀ ﾀｲｷ 中野平中 ｷﾀｻﾞﾜ ｲｼﾝ 赤穂中

 9 松本 萌甫(1)     14.89 小出 樹(2)
ﾏﾂﾓﾄ ﾓｴﾄｼ 長峰中 ｺｲﾃﾞ ｲﾂｷ 女鳥羽中

[ 5組] 風速 +1.7 [ 6組] 風速 +2.2

 1 伊藤 拓也(1)     12.93  1 関川 泉尊(1)     13.46 
ｲﾄｳ ﾀｸﾔ 伊那弥生ヶ丘高 ｾｷｶﾞﾜ ﾓﾄﾀｶ 櫻ヶ岡中

 2 早福 和馬(2)     13.47  2 八田 朋樹(1)     13.50 
ｿｳﾌｸ ｶｽﾞﾏ 櫻ヶ岡中 ﾊｯﾀ ﾄﾓｷ 相森中

 3 飯島 詢平(1)     13.51  3 細田 聡央(1)     13.65 
ｲｲｼﾞﾏｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 中野平中 ﾎｿﾀﾞ ｿｵ 長野工業高

 4 松本 陸(1)     13.77  4 朝倉 世蘭(1)     13.78 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 上諏訪中 ｱｻｸﾗ ｾﾗﾝ 飯田高陵中

 5 曽根 健太(1)     13.91  5 三山 恒河(1)     13.90 
ｿﾈ ｹﾝﾀ 櫻ヶ岡中 ﾐﾔﾏ ｺｳｶﾞ 松島中

 6 青木 誠(1)     14.24  6 髙山 稜太(1)     14.22 
ｱｵｷ ｾｲ 山ﾉ内中 ﾀｶﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 塩尻広陵中

 7 朝日 亮雅(1)     14.46  7 惣洞 侑大(3)     14.33 
ｱｻﾋ ﾘｮｳｶﾞ 長野工業高 ｿｳﾎﾞﾗ ﾕｳﾀ 波田中

 8 長尾 和磨(1)     15.29  8 堀田 雅司(1)     14.40 
ﾅｶﾞｵ ｶｽﾞﾏ 塩尻広陵中 ﾎｯﾀ ﾏｻｼ 塩尻広陵中
野中 優海(1)  9 村上 貴哉(2)     14.65 
ﾉﾅｶ ﾕｳ 波田中 ﾑﾗｶﾐ ﾀｶﾔ 波田中
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[ 7組] 風速 -3.4 [ 8組] 風速 -0.4

 1 青木 大知(1)     13.72  1 峯村 京佑(1)     13.16 
ｱｵｷ ﾀﾞｲﾁ 梓川中 ﾐﾈﾑﾗ ｹｲｽｹ 櫻ヶ岡中

 2 南澤 和輝(1)     14.23  2 高橋 健太(1)     13.38 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 裾花中 ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾀ 飯田高陵中

 3 松崎 咲人(1)     14.24  3 中平 明辰(1)     13.46 
ﾏﾂｻﾞｷ ｻｷﾄ 塩尻広陵中 ﾅｶﾀﾞｲﾗ ｱｷﾖｼ 赤穂中

 4 箭内 理一(1)     14.42  4 宮澤 拓也(3)     13.60 
ﾔﾅｲ ﾘｲﾁ 豊科北中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 上諏訪中

 5 清水 雅敏(2)     14.59  5 伊藤 颯人(2)     13.68 
ｼﾐｽﾞ ﾏｻﾄｼ 丸子北中 ｲﾄｳ ﾊﾔﾄ 鎌田中

 6 黒木 彪(2)     14.98  6 酒井 和馬(1)     13.71 
ｸﾛｷ ﾋｮｳ 塩尻広陵中 ｻｶｲ ｶｽﾞﾏ 赤穂中
井出 純一朗(1)  7 笹川 浩輔(1)     13.92 
ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 岡谷西部中 ｻｻｶﾞﾜ ｺｳｽｹ 木祖中
戸叶 健司(1) 増沢 将弥(1)
ﾄｶﾉ ｹﾝｼﾞ 波田中 ﾏｽｻﾞﾜ ﾕｷﾔ 丸子北中
西村 慶次(2) 高山 聖人(3)
ﾆｼﾑﾗ ｹｲｼﾞ 波田中 ﾀｶﾔﾏ ﾏｻﾄ 塩尻広陵中

[ 9組] 風速 -2.0 [ 10組] 風速 -0.4

 1 中田 凌平(3)     13.19  1 手塚 大喜(3)     12.22 
ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾍｲ 芦原中 ﾃﾂﾞｶ ﾀﾞｲｷ 信明中

 2 矢ヶ崎 至門(1)     13.44  2 田中 和樹(2)     12.78 
ﾔｶﾞｻｷ ｼﾓﾝ 塩尻広陵中 ﾀﾅｶ ｶｽﾞｷ 更級農業高

 3 本島 右登(2)     13.60  3 斎藤 洸希(1)     12.87 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 高森中 ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 篠ﾉ井高

 4 松橋 健(1)     13.70  4 権田 将拓(1)     12.89 
ﾏﾂﾊｼ ｹﾝ 裾花中 ｺﾞﾝﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ 丸ﾉ内中

 5 小松 光(2)     13.75  5 児玉 悠作(1)     12.90 
ｺﾏﾂ ﾋｶﾙ 中野平中 ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｻｸ 山ﾉ内中

 6 古畑 佑都(2)     13.83  6 柳澤 啓斗(1)     12.95 
ﾌﾙﾊﾀ ﾕｳﾄ 波田中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹｲﾄ 信濃中

 7 北嶋 竣(2)     13.83  7 丸山 晃平(2)     13.13 
ｷﾀｼﾞﾏ ｼｭﾝ 豊科北中 ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾍｲ 更級農業高

 8 熊谷 康成(1)     14.27  8 佐原 尚門(2)     13.17 
ｸﾏｶﾞｲ ｺｳｾｲ 赤穂中 ｻﾊﾗ ﾅｵﾄ 梓川中
浅井 威風(2)  9 牛山 侑哉(3)     13.37 
ｱｻｲ ｲﾌﾞｷ 長峰中 ｳｼﾔﾏ ﾕｳﾔ 中野平中

[ 11組] 風速 +1.1 [ 12組] 風速 -0.9

 1 内山 力哉(2)     12.67  1 小林 龍也(1)     12.17 
ｳﾁﾔﾏ ﾘｷﾔ 櫻ヶ岡中 ｺﾊﾞﾔｼﾀﾂﾔ 更級農業高

 2 佐藤 翔太(1)     12.69  2 瀧澤 友啓(3)     12.41 
ｻﾄｳ  ｼｮｳﾀ 松川高 ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 相森中

 3 唐澤 直人(2)     12.75  3 松下 凌大(2)     12.41 
ｶﾗｻﾜ ﾅｵﾄ 赤穂中 ﾏﾂｼﾀ ﾘｮｳﾀ 阿南高

 4 井田 幸稀(1)     12.92  4 梅田 栄(1)     12.64 
ｲﾀﾞ ｺｳｷ 丸子中 ｳﾒﾀﾞ ｻｶｴ 明科高

 5 安藤 賢博(1)     13.00  5 百瀬 正広(3)     12.80 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ 岡谷東部中 ﾓﾓｾ ﾏｻﾋﾛ 波田中

 6 熊谷 悟(2)     13.04  6 寺田 凌(2)     12.91 
ｸﾏｶﾞｲ ｻﾄﾙ 塩尻広陵中 ﾃﾗﾀ ﾞﾘｮｳ 鎌田中

 7 渡邊 琢磨(2)     13.11  7 加藤 循也(2)     12.91 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾏ 塩尻広陵中 ｶﾄｳ ｼﾞｭﾝﾔ 阿南高

 8 福岡 歩武(1)     13.40  8 森村 一真(2)     12.92 
ﾌｸｵｶ ｱﾕﾑ 豊科北中 ﾓﾘﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 上田真田ｸﾗﾌﾞ

 9 長尾 飛呂(2)     13.60  9 田中 仁(2)     13.11 
ﾅｶﾞｵ ﾋﾛ 塩尻広陵中 ﾀﾅｶ ﾋﾄｼ 岡谷東部中
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[ 13組] 風速 +0.9 [ 14組] 風速 -1.7

 1 樋口 達也(1)     12.27  1 大久保 樹(2)     12.11 
ﾋｸﾞﾁ ﾀﾂﾔ 篠ﾉ井高 ｵｵｸﾎﾞ ｲﾂｷ 更級農業高

 2 桜井 彰     12.27  2 小松 太一(3)     12.23 
ｻｸﾗｲ ｱｷﾗ 大北陸協 ｺﾏﾂ ﾀｲﾁ 信明中

 3 野田 大夢(2)     12.53  3 清水 優希(2)     12.48 
ﾉﾀﾞ ﾋﾛﾑ 長峰中 ｼﾐｽﾞ ﾕｳｷ 須坂東高

 4 白井 裕介(2)     12.65  4 野口 翔平(1)     12.49 
ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ 上諏訪中 ﾉｸﾞﾁ ｼｮｳﾍｲ 豊科高

 5 大澤 優斗(1)     12.70  5 花岡 司(2)     12.54 
ｵｵｻﾜ ﾕｳﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾊﾅｵｶ ﾂｶｻ 白馬高

 6 西村 陽杜(1)     12.94  6 曽根原 賢(2)     12.71 
ﾆｼﾑﾗ ﾊﾙﾄ 信明中 ｿﾈﾊﾗ ｹﾝ 赤穂中

 7 小池 優周(1)     13.82  7 箕輪 朋晃(1)     12.89 
ｺｲｹ  ﾏｻﾋﾛ 上田高 ﾐﾉﾜ  ﾄﾓｱｷ 上田高
北原 耀(3)  8 篠塚 慎吾(2)     13.13 
ｷﾀﾊﾗ ﾋｶﾙ 岡谷北部中 ｼﾉﾂﾞｶ ｼﾝｺﾞ 須坂東高
原 圭史郎(2) 竹節 駿也(3)
ﾊﾗ ｹｲｼﾛｳ 松島中 ﾀｹﾌｼ ｼｭﾝﾔ 山ﾉ内中

[ 15組] 風速 -1.3 [ 16組] 風速 +1.8

 1 守住 望(1)     12.17  1 宮原 大介(2)     12.15 
ﾓﾘｽﾞﾐ ﾉｿﾞﾐ 諏訪清陵高 ﾐﾔﾊﾗ ﾀﾞｲｽｹ 伊那弥生ヶ丘高

 2 永池 優斗(3)     12.26  2 福島 翔洋(3)     12.15 
ﾅｶﾞｲｹ ﾕｳﾄ 相森中 ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾖｳ 辰野中

 3 中村 龍士(1)     12.39  3 鳴海 裕斗(2)     12.46 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｼﾞ 諏訪清陵高 ﾅﾙﾐ ﾕｳﾄ 岡谷東部中

 4 柳沢 直生(1)     12.52  4 塩沢 大樹(1)     12.74 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅｵ 塩尻西部中 ｼｵｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 松川高

 5 飯田 雄平(2)     12.57  5 丸山 拓哉(1)     12.88 
ｲｲﾀﾞ ﾕｳﾍｲ 篠ﾉ井高 ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾔ 松商学園高

 6 玉城 莉吾(2)     12.62  6 諏訪 秀聖(1)     13.41 
ﾀﾏｷ ﾗｲｺﾞ 櫻ヶ岡中 ｽﾜ ｼｭｳｾｲ 松商学園高

 7 高山 雄司(1)     12.76 土屋 侃汰(3)
ﾀｶﾔﾏ ﾕｳｼﾞ 松商学園高 ﾂﾁﾔ ｶﾝﾀ 芦原中

 8 三井 雄汰郎(3)     12.91 鹿野 拓臣(3)
ﾐﾂｲ ﾕｳﾀﾛｳ 茅野北部中 ｶﾉ ﾀｸﾐ 更北中

 9 清水 晃司(2)     13.12 渡辺 賢志(3)
ｼﾐｽﾞ ｺｳｼﾞ 飯田高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝｼ 山ﾉ内中

[ 17組] 風速 +1.2 [ 18組] 風速 +1.7

 1 小池 大勝(1)     11.93  1 五十里 槙哉(3)     11.67 
ｺｲｹ ﾋﾛｶﾂ 諏訪清陵高 ｲｿﾘ ｼﾝﾔ 上田第四中

 2 水出 一也(3)     12.08  2 畑 圭一(1)     11.69 
ﾐｽﾞｲﾃﾞ ｶｽﾞﾔ 犀陵中 ﾊﾀ ｹｲｲﾁ 長野高

 3 宮坂 智史(3)     12.11  3 三井 絢斗(3)     11.82 
ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 上諏訪中 ﾐﾂｲ ｹﾝﾄ 中野平中

 4 佐山 悠河(3)     12.13  4 小口 直希(2)     11.90 
ｻﾔﾏ ﾕｳｶﾞ 筑摩野中 ｵｸﾞﾁ ﾅｵｷ 諏訪清陵高

 5 齋藤 進次郎(1)     12.14  5 髙木 涼太(3)     11.92 
ｻｲﾄｳ  ｼﾝｼﾞﾛｳ 松川高 ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳﾀ 豊科北中

 6 流 勇介(3)     12.32  6 米澤 和真(2)     12.07 
ﾅｶﾞﾚ ﾕｳｽｹ 犀陵中 ﾖﾈｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 緑ヶ丘中

 7 越崎 尊喜(3)     12.43  7 竹村 泰地(2)     12.21 
ｺｼｻﾞｷ ﾀﾂｷ 伊那東部中 ﾀｹﾑﾗ ﾀｲﾁ 高遠高

 8 丹羽 南樹(3)     12.61 小澤 玲央(3)
ﾆﾜ ﾅﾐｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｻﾞﾜ ﾚｵ 波田中

 9 市川 拓巳(2)     12.67 
ｲﾁｶﾜ  ﾀｸﾐ 上田高

[ 19組] 風速 +1.9 [ 20組] 風速 -0.7

 1 吉田 開恩(3)     11.63  1 駒村 牧(1)     11.73 
ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾝ 中野平中 ｺﾏﾑﾗ ﾏｷ 松本歯科大

 2 井口 将理(3)     11.70  2 小野澤 達也(2)     11.75 
ｲｸﾞﾁ ﾏｻﾐﾁ 清水中 ｵﾉｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 穂高商業高

 3 塚田 博希(2)     11.83  3 中村 康平(2)     11.85 
ﾂｶﾀﾞ  ﾋﾛｷ 上田高 ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾍｲ 田川高

 4 藤森 祐希(2)     11.84  4 細田 昌宏(2)     11.90 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｷ 更級農業高 ﾎｿﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ 上田染谷丘高

 5 小林 拓未(1)     11.97  5 松村 慶大(1)     11.97 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 松商学園高 ﾏﾂﾑﾗ ｹｲﾀﾞｲ 飯田高

 6 中村 奈央(3)     12.01  6 矢ヶ崎  祐介(1)     11.97 
ﾅｶﾑﾗ ﾅｵ 波田中 ﾔｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ 田川高

 7 青島 圭佑(2)     12.02  7 竹内 凱斗(2)     11.99 
ｱｵｼﾏ ｹｲｽｹ 松本美須々丘高 ﾀｹｳﾁ ｶｲﾄ 上田染谷丘高

 8 髙栁 樹(2)     12.28 牧村 直樹(2)
ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾀﾂｷ 裾花中 ﾏｷﾑﾗ ﾅｵｷ 上田染谷丘高 欠場

7  2190

8  1855

2  1845

所属名 記録／備考
5  7030

9  2108

順 ﾚｰﾝ No.

3  2188

6   579

4  18498  2323

9  4187

5  2474

4  4932

3  1788

7  2769

氏  名
6  4914

2  4427

3  4928
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  4135

9   381

5   108

4  4591

氏  名 所属名

6  1123

2  5021

6  1792

記録／備考
7  5013

ﾚｰﾝ No.

1  5095

3  7045

7   538

9  4726

2  5319

8  4745

順
4   116

5  4725

欠場
4  4021

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  4645
欠場

2  4555

7  2461

3  2462

 4456

9  4969

8   543

8   572

氏  名 所属名 記録／備考
5   441

6

1  2476

6  5353

3  1380

7  4881

9   111

2  5097

5   117

4  4519

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

5  3091

9  4019

4  4100

3  1773

6  2535

8  2032

所属名

2  5728

7  3087

7  5108
欠場

記録／備考
1  2751

ﾚｰﾝ No. 氏  名

8  1786

4  5105
欠場

1  7003

9  5734

5  4078

6  4955

3  1384

2  7042

男子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 21組] 風速 -0.4 [ 22組] 風速 +1.0

 1 樋口 一馬(3)     11.45  1 宮林 紘汰(2)     11.29 
ﾋｸﾞﾁ ｶｽﾞﾏ 波田中 ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀ 篠ﾉ井高

 2 伊藤 和輝(1)     11.50  2 内山 幹雄     11.31 
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 諏訪清陵高 ｳﾁﾔﾏ ﾐｷｵ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 3 山崎 久樹(1)     11.60  3 中畑 恭介     11.35 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾋｻｷ 上伊那農高 ﾅｶﾊﾀ ｷｮｳｽｹ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 4 小澤 龍介     11.63  4 宮原 良太(3)     11.36 
ｵｻﾞﾜ ﾘｭｳｽｹ NTFclub ﾐﾔﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 松本歯科大

 5 塩沢 直樹(3)     11.70  5 住吉 隼斗(2)     11.41 
ｼｵｻﾞﾜ  ﾅｵｷ 松川高 ｽﾐﾖｼ  ﾊﾔﾄ 松川高

 6 平田 友和(3)     11.85  6 浦野 泰希(1)     11.46 
ﾋﾗﾀ ﾄﾓｶｽﾞ 阿南高 ｳﾗﾉ ﾀｲｷ 松本大

 7 島津 英明     12.01  7 小出 郁弥(2)     11.48 
ｼﾏﾂﾞ ﾋﾃﾞｱｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｺｲﾃﾞ ﾌﾐﾔ 信濃中
辛山 勇太(2) 清野 涼介(2)
ｼﾝﾔﾏ ﾕｳﾀ 諏訪清陵高 ｷﾖﾉ ﾘｮｳｽｹ 篠ﾉ井高

[ 23組] 風速 +2.0

 1 樋口 克治(3)     10.71 
ﾋｸﾞﾁ ﾖｼﾊﾙ 松商学園高

 2 岡田 英希(3)     11.01 
ｵｶﾀﾞ  ﾋﾃﾞｷ 松川高

 3 太田 朗     11.08 
ｵｵﾀ ｱｷﾗ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ

 4 花里 翼(3)     11.34 
ﾊﾅｻﾞﾄ ﾂﾊﾞｻ 芦原中

 5 松下 潤也(3)     11.44 
ﾏﾂｼﾀ ｼﾞｭﾝﾔ 上伊那農高

 6 山下 桂     11.56 
ﾔﾏｼﾀ ｹｲ ﾄｰﾊﾂ
池田 彪我(2)
ｲｹﾀﾞ ﾋｮｳｶﾞ 須坂東高
貝瀬 啓太
ｶｲｾ ｹｲﾀ 南魚沼消防 欠場

4  3099
欠場

5  7056

2   350

8  7010

7  7013

3  4643
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6  2488

9   557

2  1372
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4   101
欠場

9   559
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2  4396

8   120

男子

100m
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   1 樋口 克治(3) 松商学園高     10.71 (+2.0)  23   1
   2 岡田 英希(3) 松川高     11.01 (+2.0)  23   2
   3 太田 朗 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ     11.08 (+2.0)  23   3
   4 宮林 紘汰(2) 篠ﾉ井高     11.29 (+1.0)  22   1
   5 内山 幹雄 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     11.31 (+1.0)  22   2
   6 花里 翼(3) 芦原中     11.34 (+2.0)  23   4
   7 中畑 恭介 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     11.35 (+1.0)  22   3
   8 宮原 良太(3) 松本歯科大     11.36 (+1.0)  22   4
   9 住吉 隼斗(2) 松川高     11.41 (+1.0)  22   5
  10 松下 潤也(3) 上伊那農高     11.44 (+2.0)  23   5
  11 樋口 一馬(3) 波田中     11.45 (-0.4)  21   1
  12 浦野 泰希(1) 松本大     11.46 (+1.0)  22   6
  13 小出 郁弥(2) 信濃中     11.48 (+1.0)  22   7
  14 伊藤 和輝(1) 諏訪清陵高     11.50 (-0.4)  21   2
  15 山下 桂 ﾄｰﾊﾂ     11.56 (+2.0)  23   6
  16 山崎 久樹(1) 上伊那農高     11.60 (-0.4)  21   3
  17 吉田 開恩(3) 中野平中     11.63 (+1.9)  19   1
  17 小澤 龍介 NTFclub     11.63 (-0.4)  21   4
  19 五十里 槙哉(3) 上田第四中     11.67 (+1.7)  18   1
  20 畑 圭一(1) 長野高     11.69 (+1.7)  18   2
  21 井口 将理(3) 清水中     11.70 (+1.9)  19   2
  21 塩沢 直樹(3) 松川高     11.70 (-0.4)  21   5
  23 駒村 牧(1) 松本歯科大     11.73 (-0.7)  20   1
  24 小野澤 達也(2) 穂高商業高     11.75 (-0.7)  20   2
  25 三井 絢斗(3) 中野平中     11.82 (+1.7)  18   3
  26 塚田 博希(2) 上田高     11.83 (+1.9)  19   3
  27 藤森 祐希(2) 更級農業高     11.84 (+1.9)  19   4
  28 中村 康平(2) 田川高     11.85 (-0.7)  20   3
  28 平田 友和(3) 阿南高     11.85 (-0.4)  21   6
  30 小口 直希(2) 諏訪清陵高     11.90 (+1.7)  18   4
  30 細田 昌宏(2) 上田染谷丘高     11.90 (-0.7)  20   4
  32 髙木 涼太(3) 豊科北中     11.92 (+1.7)  18   5
  33 小池 大勝(1) 諏訪清陵高     11.93 (+1.2)  17   1
  34 小林 拓未(1) 松商学園高     11.97 (+1.9)  19   5
  34 松村 慶大(1) 飯田高     11.97 (-0.7)  20   5
  34 矢ヶ崎  祐介(1) 田川高     11.97 (-0.7)  20   6
  37 竹内 凱斗(2) 上田染谷丘高     11.99 (-0.7)  20   7
  38 中村 奈央(3) 波田中     12.01 (+1.9)  19   6
  38 島津 英明 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     12.01 (-0.4)  21   7
  40 青島 圭佑(2) 松本美須々丘高     12.02 (+1.9)  19   7
  41 米澤 和真(2) 緑ヶ丘中     12.07 (+1.7)  18   6
  42 水出 一也(3) 犀陵中     12.08 (+1.2)  17   2
  43 大久保 樹(2) 更級農業高     12.11 (-1.7)  14   1
  43 宮坂 智史(3) 上諏訪中     12.11 (+1.2)  17   3
  45 佐山 悠河(3) 筑摩野中     12.13 (+1.2)  17   4
  46 齋藤 進次郎(1) 松川高     12.14 (+1.2)  17   5
  47 宮原 大介(2) 伊那弥生ヶ丘高     12.15 (+1.8)  16   1
  47 福島 翔洋(3) 辰野中     12.15 (+1.8)  16   2
  49 小林 龍也(1) 更級農業高     12.17 (-0.9)  12   1
  49 守住 望(1) 諏訪清陵高     12.17 (-1.3)  15   1
  51 竹村 泰地(2) 高遠高     12.21 (+1.7)  18   7
  52 手塚 大喜(3) 信明中     12.22 (-0.4)  10   1
  53 小松 太一(3) 信明中     12.23 (-1.7)  14   2
  54 永池 優斗(3) 相森中     12.26 (-1.3)  15   2
  55 樋口 達也(1) 篠ﾉ井高     12.27 (+0.9)  13   1
  55 桜井 彰 大北陸協     12.27 (+0.9)  13   2
  57 髙栁 樹(2) 裾花中     12.28 (+1.9)  19   8
  58 流 勇介(3) 犀陵中     12.32 (+1.2)  17   6
  59 中村 龍士(1) 諏訪清陵高     12.39 (-1.3)  15   3
  60 瀧澤 友啓(3) 相森中     12.41 (-0.9)  12   2
  60 松下 凌大(2) 阿南高     12.41 (-0.9)  12   3
  62 越崎 尊喜(3) 伊那東部中     12.43 (+1.2)  17   7
  63 鳴海 裕斗(2) 岡谷東部中     12.46 (+1.8)  16   3
  64 清水 優希(2) 須坂東高     12.48 (-1.7)  14   3
  65 野口 翔平(1) 豊科高     12.49 (-1.7)  14   4
  66 柳沢 直生(1) 塩尻西部中     12.52 (-1.3)  15   4
  67 野田 大夢(2) 長峰中     12.53 (+0.9)  13   3
  68 花岡 司(2) 白馬高     12.54 (-1.7)  14   5
  69 飯田 雄平(2) 篠ﾉ井高     12.57 (-1.3)  15   5
  70 丹羽 南樹(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.61 (+1.2)  17   8
  71 玉城 莉吾(2) 櫻ヶ岡中     12.62 (-1.3)  15   6
  72 梅田 栄(1) 明科高     12.64 (-0.9)  12   4
  73 白井 裕介(2) 上諏訪中     12.65 (+0.9)  13   4
  74 内山 力哉(2) 櫻ヶ岡中     12.67 (+1.1)  11   1
  74 市川 拓巳(2) 上田高     12.67 (+1.2)  17   9
  76 佐藤 翔太(1) 松川高     12.69 (+1.1)  11   2
  77 大澤 優斗(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     12.70 (+0.9)  13   5
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  78 曽根原 賢(2) 赤穂中     12.71 (-1.7)  14   6
  79 塩沢 大樹(1) 松川高     12.74 (+1.8)  16   4
  80 唐澤 直人(2) 赤穂中     12.75 (+1.1)  11   3
  81 高山 雄司(1) 松商学園高     12.76 (-1.3)  15   7
  82 田中 和樹(2) 更級農業高     12.78 (-0.4)  10   2
  83 百瀬 正広(3) 波田中     12.80 (-0.9)  12   5
  84 斎藤 洸希(1) 篠ﾉ井高     12.87 (-0.4)  10   3
  85 丸山 拓哉(1) 松商学園高     12.88 (+1.8)  16   5
  86 権田 将拓(1) 丸ﾉ内中     12.89 (-0.4)  10   4
  86 箕輪 朋晃(1) 上田高     12.89 (-1.7)  14   7
  88 児玉 悠作(1) 山ﾉ内中     12.90 (-0.4)  10   5
  89 寺田 凌(2) 鎌田中     12.91 (-0.9)  12   6
  89 加藤 循也(2) 阿南高     12.91 (-0.9)  12   7
  89 三井 雄汰郎(3) 茅野北部中     12.91 (-1.3)  15   8
  92 井田 幸稀(1) 丸子中     12.92 (+1.1)  11   4
  92 森村 一真(2) 上田真田ｸﾗﾌﾞ     12.92 (-0.9)  12   8
  94 伊藤 拓也(1) 伊那弥生ヶ丘高     12.93 (+1.7)   5   1
  95 西村 陽杜(1) 信明中     12.94 (+0.9)  13   6
  96 柳澤 啓斗(1) 信濃中     12.95 (-0.4)  10   6
  97 安藤 賢博(1) 岡谷東部中     13.00 (+1.1)  11   5
  98 熊谷 悟(2) 塩尻広陵中     13.04 (+1.1)  11   6
  99 見並 龍佑(2) 赤穂中     13.08 (+1.8)   4   1
 100 渡邊 琢磨(2) 塩尻広陵中     13.11 (+1.1)  11   7
 100 田中 仁(2) 岡谷東部中     13.11 (-0.9)  12   9
 102 清水 晃司(2) 飯田高     13.12 (-1.3)  15   9
 103 丸山 晃平(2) 更級農業高     13.13 (-0.4)  10   7
 103 篠塚 慎吾(2) 須坂東高     13.13 (-1.7)  14   8
 105 峯村 京佑(1) 櫻ヶ岡中     13.16 (-0.4)   8   1
 106 佐原 尚門(2) 梓川中     13.17 (-0.4)  10   8
 107 中田 凌平(3) 芦原中     13.19 (-2.0)   9   1
 108 牛山 侑哉(3) 中野平中     13.37 (-0.4)  10   9
 109 高橋 健太(1) 飯田高陵中     13.38 (-0.4)   8   2
 110 福岡 歩武(1) 豊科北中     13.40 (+1.1)  11   8
 111 諏訪 秀聖(1) 松商学園高     13.41 (+1.8)  16   6
 112 矢ヶ崎 至門(1) 塩尻広陵中     13.44 (-2.0)   9   2
 113 関川 泉尊(1) 櫻ヶ岡中     13.46 (+2.2)   6   1
 113 中平 明辰(1) 赤穂中     13.46 (-0.4)   8   3
 115 早福 和馬(2) 櫻ヶ岡中     13.47 (+1.7)   5   2
 116 八田 朋樹(1) 相森中     13.50 (+2.2)   6   2
 117 飯島 詢平(1) 中野平中     13.51 (+1.7)   5   3
 118 本島 右登(2) 高森中     13.60 (-2.0)   9   3
 118 宮澤 拓也(3) 上諏訪中     13.60 (-0.4)   8   4
 118 長尾 飛呂(2) 塩尻広陵中     13.60 (+1.1)  11   9
 121 細田 聡央(1) 長野工業高     13.65 (+2.2)   6   3
 122 伊藤 颯人(2) 鎌田中     13.68 (-0.4)   8   5
 123 松橋 健(1) 裾花中     13.70 (-2.0)   9   4
 124 酒井 和馬(1) 赤穂中     13.71 (-0.4)   8   6
 125 青木 大知(1) 梓川中     13.72 (-3.4)   7   1
 126 小松 光(2) 中野平中     13.75 (-2.0)   9   5
 127 松本 陸(1) 上諏訪中     13.77 (+1.7)   5   4
 128 朝倉 世蘭(1) 飯田高陵中     13.78 (+2.2)   6   4
 129 小池 優周(1) 上田高     13.82 (+0.9)  13   7
 130 古畑 佑都(2) 波田中     13.83 (-2.0)   9   6
 130 北嶋 竣(2) 豊科北中     13.83 (-2.0)   9   7
 132 三山 恒河(1) 松島中     13.90 (+2.2)   6   5
 133 曽根 健太(1) 櫻ヶ岡中     13.91 (+1.7)   5   5
 134 笹川 浩輔(1) 木祖中     13.92 (-0.4)   8   7
 135 渡辺 将伍(2) 梓川中     13.98 (+3.0)   1   1
 136 春原 冴紀(1) 丸子中     14.00 (+2.2)   3   1
 136 安田 壮太(1) 塩尻広陵中     14.00 (+1.8)   4   2
 138 望月 章史(3) 豊科北中     14.12 (+2.2)   3   2
 139 熊谷 佑哉(1) 櫻ヶ岡中     14.16 (+3.2)   2   1
 139 城山 達也(1) 波田中     14.16 (+2.2)   3   3
 141 今井 侑志(1) 波田中     14.20 (+2.2)   3   4
 142 髙山 稜太(1) 塩尻広陵中     14.22 (+2.2)   6   6
 143 南澤 和輝(1) 裾花中     14.23 (-3.4)   7   2
 144 松崎 咲人(1) 塩尻広陵中     14.24 (-3.4)   7   3
 144 青木 誠(1) 山ﾉ内中     14.24 (+1.7)   5   6
 146 熊谷 康成(1) 赤穂中     14.27 (-2.0)   9   8
 147 五味 駿太(2) 長峰中     14.28 (+1.8)   4   3
 148 渡辺 慎(1) 岡谷東部中     14.33 (+3.2)   2   2
 148 惣洞 侑大(3) 波田中     14.33 (+2.2)   6   7
 150 堀田 雅司(1) 塩尻広陵中     14.40 (+2.2)   6   8
 151 箭内 理一(1) 豊科北中     14.42 (-3.4)   7   4
 152 黒岩 厚志(1) 山ﾉ内中     14.44 (+1.8)   4   4
 153 半田 凌太(1) 櫻ヶ岡中     14.45 (+3.0)   1   2
 153 後藤 勇人(3) 上諏訪中     14.45 (+1.8)   4   5
 155 朝日 亮雅(1) 長野工業高     14.46 (+1.7)   5   7
 156 長島 匠(1) 中野平中     14.49 (+2.2)   3   5
 156 前田 陸(1) 上諏訪中     14.49 (+1.8)   4   6
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 158 清水 雅敏(2) 丸子北中     14.59 (-3.4)   7   5
 159 小澤 侑之輔(1) 赤穂中     14.61 (+2.2)   3   6
 160 井原 晟斗(1) 飯田高陵中     14.64 (+2.2)   3   7
 161 村上 貴哉(2) 波田中     14.65 (+2.2)   6   9
 162 阿部 和真(1) 岡谷東部中     14.66 (+3.2)   2   3
 163 秋山 航(1) 櫻ヶ岡中     14.71 (+3.2)   2   4
 164 古幡 大幹(1) 中野平中     14.78 (+2.2)   3   8
 165 堀米 優兵(1) 山ﾉ内中     14.86 (+3.0)   1   3
 165 丸山 嗣温(2) 豊科北中     14.86 (+1.8)   4   7
 167 松本 萌甫(1) 長峰中     14.89 (+2.2)   3   9
 168 黒木 彪(2) 塩尻広陵中     14.98 (-3.4)   7   6
 169 山田 嵩大(1) 櫻ヶ岡中     15.11 (+3.2)   2   5
 170 長尾 和磨(1) 塩尻広陵中     15.29 (+1.7)   5   8
 171 小沢 拓也(1) 長峰中     15.33 (+3.2)   2   6
 172 藤森 友士(1) 上諏訪中     15.38 (+3.2)   2   7
 173 西條 元輝(1) 信濃中     15.50 (+3.2)   2   8
 174 奥灘 元斗(1) 波田中     15.51 (+3.2)   2   9
 175 吉村 龍成(1) 丸子中     15.54 (+3.0)   1   4
 176 中島 明佳(1) 山ﾉ内中     15.63 (+3.0)   1   5
 177 遠藤 光一郎(1) 信明中     15.76 (+3.0)   1   6
 178 今井 大輔(1) 長峰中     17.12 (+3.0)   1   7
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決勝 7月20日 10:00

[ 1組] 風速 -1.4 [ 2組] 風速 -0.8

 1 中上 在(6)     14.84  1 中根 颯亮(6)     14.42 
ﾅｶｶﾞﾐ ｱﾙ TeamU ﾅｶﾈ ｿｳｽｹ TeamU

 2 多田井 琢馬(5)     15.37  2 清水 汰揮(6)     14.58 
ﾀﾀﾞｲ ﾀｸﾏ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ｼﾐｽﾞ ﾀｷ TeamU

 3 木下 耀仁(5)     16.23  3 藤森 風河(6)     15.23 
ｷﾉｼﾀ ｱｷﾋﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾌｳｶﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 加藤 大空(6)     16.59  4 市川 凌大(4)     15.34 
ｶﾄｳ ﾊﾙﾀｶ TeamU ｲﾁｶﾜ ﾘｮｳﾀ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 5 杉原 立樹(3)     17.46  5 河野 統徳(4)     15.34 
ｽｷﾞﾊﾗ ﾘｷ やんちゃｸﾗﾌﾞ ｺｳﾉ ﾑﾈﾉﾘ 才教学園

 6 窪田 翔真(3)     17.47  6 竹内 陽斗(4)     15.52 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀｹｳﾁ ﾊﾙﾄ TeamU

 7 柳沢 利織(3)     18.46 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｵﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 3組] 風速 -0.6

 1 中澤 新(6)     13.33 
ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾗﾀ 塩尻市陸上教室

 2 小林 碧(6)     13.64 
ｺﾊﾞﾔｼｱｵｲ 宗賀小

 3 佐野 希汐(5)     14.04 
ｻﾉ ｷｾｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 野沢 佑太(5)     14.16 
ﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 長野市陸上教室

 5 北村 洸士郎(6)     14.28 
ｷﾀﾑﾗ ｺｳｼﾛｳ 小谷小

 6 中村 将也(6)     14.92 
ﾅｶﾑﾗ  ﾏｻﾔ 坂城JAC
笠原 誠矢(6)
ｶｻﾊﾗ ｾｲﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

   1 中澤 新(6) 塩尻市陸上教室     13.33 (-0.6)   3   1
   2 小林 碧(6) 宗賀小     13.64 (-0.6)   3   2
   3 佐野 希汐(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.04 (-0.6)   3   3
   4 野沢 佑太(5) 長野市陸上教室     14.16 (-0.6)   3   4
   5 北村 洸士郎(6) 小谷小     14.28 (-0.6)   3   5
   6 中根 颯亮(6) TeamU     14.42 (-0.8)   2   1
   7 清水 汰揮(6) TeamU     14.58 (-0.8)   2   2
   8 中上 在(6) TeamU     14.84 (-1.4)   1   1
   9 中村 将也(6) 坂城JAC     14.92 (-0.6)   3   6
  10 藤森 風河(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.23 (-0.8)   2   3
  11 市川 凌大(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     15.34 (-0.8)   2   4
  11 河野 統徳(4) 才教学園     15.34 (-0.8)   2   5
  13 多田井 琢馬(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     15.37 (-1.4)   1   2
  14 竹内 陽斗(4) TeamU     15.52 (-0.8)   2   6
  15 木下 耀仁(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     16.23 (-1.4)   1   3
  16 加藤 大空(6) TeamU     16.59 (-1.4)   1   4
  17 杉原 立樹(3) やんちゃｸﾗﾌﾞ     17.46 (-1.4)   1   5
  18 窪田 翔真(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.47 (-1.4)   1   6
  19 柳沢 利織(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.46 (-1.4)   1   7
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決勝 7月20日 15:40

[ 1組] 風速 +2.5 [ 2組] 風速 +1.0

 1 小林 周平(2)     25.39  1 古畑 央也(1)     25.48 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ 櫻ヶ岡中 ﾌﾙﾊﾀ ﾅｶﾔ 篠ﾉ井高

 2 桜井 彰     27.39  2 滝澤 豪之(2)     26.38 
ｻｸﾗｲ ｱｷﾗ 大北陸協 ﾀｷｻﾞﾜ ｺﾞｳｼ 更級農業高

 3 金子 翔太(1)     29.33  3 中田 凌平(3)     26.66 
ｶﾈｺ  ｼｮｳﾀ 真田中 ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾍｲ 芦原中

 4 箭内 理一(1)     29.99  4 北嶋 竣(2)     27.20 
ﾔﾅｲ ﾘｲﾁ 豊科北中 ｷﾀｼﾞﾏ ｼｭﾝ 豊科北中

 5 前田 陸(1)     31.11  5 福岡 歩武(1)     27.34 
ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ 上諏訪中 ﾌｸｵｶ ｱﾕﾑ 豊科北中

 6 藤森 友士(1)     35.28  6 熊谷 康成(1)     28.83 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｼ 上諏訪中 ｸﾏｶﾞｲ ｺｳｾｲ 赤穂中
小澤 侑之輔(1)  7 城山 達也(1)     29.38 
ｵｻﾞﾜ ﾕｳﾉｽｹ 赤穂中 ｼﾛﾔﾏ ﾀﾂﾔ 波田中
小椋 恭平(1)  8 今井 侑志(1)     30.11 
ｵｸﾞﾗ ｷｮｳﾍｲ 駒ヶ根工業高 ｲﾏｲ ﾕｳｼ 波田中
北澤 以進(1) 酒井 和馬(1)
ｷﾀｻﾞﾜ ｲｼﾝ 赤穂中 ｻｶｲ ｶｽﾞﾏ 赤穂中

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 -0.1

 1 加藤 循也(2)     26.01  1 渡辺 素己(3)     24.49 
ｶﾄｳ ｼﾞｭﾝﾔ 阿南高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓﾄｷ 東北中

 2 佐藤 翔太(1)     26.07  2 安塚 大輝(1)     25.03 
ｻﾄｳ  ｼｮｳﾀ 松川高 ﾔｽﾂﾞｶ ﾀﾞｲｷ 長野高

 3 唐澤 直人(2)     26.19  3 宮原 大介(2)     25.33 
ｶﾗｻﾜ ﾅｵﾄ 赤穂中 ﾐﾔﾊﾗ ﾀﾞｲｽｹ 伊那弥生ヶ丘高

 4 伊藤 拓也(1)     26.70  4 福島 翔洋(3)     25.34 
ｲﾄｳ ﾀｸﾔ 伊那弥生ヶ丘高 ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾖｳ 辰野中

 5 山口 皓輝(3)     27.35  5 柳沢 直生(1)     25.47 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｷ 岡谷東部中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅｵ 塩尻西部中
森村 一真(2)  6 奥垣内 崇史(2)     26.00 
ﾓﾘﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 上田真田ｸﾗﾌﾞ ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 鉢盛中
丸山 晃平(2)  7 曽根原 賢(2)     26.11 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾍｲ 更級農業高 ｿﾈﾊﾗ ｹﾝ 赤穂中
竹花 拓実(1)  8 柳澤 啓斗(1)     26.67 
ﾀｹﾊﾅ ﾀｸﾐ 丸子修学館高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹｲﾄ 信濃中
田中 仁(2)  9 上條 俊文(2)     27.57 
ﾀﾅｶ ﾋﾄｼ 岡谷東部中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄｼﾌﾐ 鉢盛中

[ 5組] 風速 +3.2 [ 6組] 風速 +2.1

 1 小出 郁弥(2)     23.46  1 青島 圭佑(2)     24.30 
ｺｲﾃﾞ ﾌﾐﾔ 信濃中 ｱｵｼﾏ ｹｲｽｹ 松本美須々丘高

 2 草野 晃平(2)     24.10  2 水出 一也(3)     24.43 
ｸｻﾉ ｺｳﾍｲ 篠ﾉ井高 ﾐｽﾞｲﾃﾞ ｶｽﾞﾔ 犀陵中

 3 小平 祐貴(3)     25.51  3 岡田 大志(3)     24.96 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 長峰中 ｵｶﾀﾞ ﾀｲｼ 清水中

 4 髙栁 樹(2)     25.64  4 金子 司(1)     25.04 
ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾀﾂｷ 裾花中 ｶﾈｺ ﾂｶｻ 下諏訪向陽高

 5 三井 雄汰郎(3)     25.82 中村 忠夫(1)
ﾐﾂｲ ﾕｳﾀﾛｳ 茅野北部中 ﾅｶﾑﾗ ﾀﾀﾞｵ 穂高商業高

 6 丹羽 南樹(3)     26.28 大久保 樹(2)
ﾆﾜ ﾅﾐｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｵｸﾎﾞ ｲﾂｷ 更級農業高
内山 裕智(3) 島津 英明
ｳﾁﾔﾏ ﾋﾛﾄｼ 信濃中 ｼﾏﾂﾞ ﾋﾃﾞｱｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
市川 拓巳(2) 矢ヶ崎  祐介(1)
ｲﾁｶﾜ  ﾀｸﾐ 上田高 ﾔｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ 田川高
土屋 侃汰(3) 春日 明日実(1)
ﾂﾁﾔ ｶﾝﾀ 芦原中 ｶｽｶﾞ ｱｽﾐ 伊那弥生ヶ丘高
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[ 7組] 風速 +1.8 [ 8組] 風速 +3.2

 1 中畑 恭介     23.29  1 内山 幹雄     23.11 
ﾅｶﾊﾀ ｷｮｳｽｹ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｳﾁﾔﾏ ﾐｷｵ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 2 東山 壱成(2)     23.76  2 吉川 涼平(2)     23.64 
ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｲﾁﾅﾘ 松本美須々丘高 ﾖｼｶﾜ  ﾘｮｳﾍｲ 松川高

 3 関 太河(3)     23.83  3 細萱 元太(1)     23.82 
ｾｷ ﾀｲｶﾞ 相森中 ﾎｿｶﾞﾔ ｹﾞﾝﾀ 創造学園高

 4 塚田 博希(2)     24.13  4 平田 友和(3)     23.84 
ﾂｶﾀﾞ  ﾋﾛｷ 上田高 ﾋﾗﾀ ﾄﾓｶｽﾞ 阿南高

 5 松島 竜平(1)     24.21  5 竹内 基裕(2)     23.93 
ﾏﾂｼﾏ ﾘｭｳﾍｲ 飯田高 ﾀｹｳﾁ ﾓﾄﾋﾛ 上伊那農高

 6 本多 俊平     24.34  6 斉藤 巧(3)     24.10 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｻｲﾄｳ ﾀｸﾐ 波田中

 7 深澤 駿也(1)     24.37  7 松村 慶大(1)     24.34 
ﾌｶｻﾞﾜ ｼｭﾝﾔ 下諏訪向陽高 ﾏﾂﾑﾗ ｹｲﾀﾞｲ 飯田高

 8 細田 昌宏(2)     25.17  8 原 大和(2)     24.55 
ﾎｿﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ 上田染谷丘高 ﾊﾗ  ﾔﾏﾄ 上田西高

 9 白川 大智(2)     25.45 
ｼﾗｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 丸子修学館高

[ 9組] 風速 +0.6

 1 樋口 克治(3)     21.57 
ﾋｸﾞﾁ ﾖｼﾊﾙ 松商学園高

 2 浅川 優人(2)     22.49 
ｱｻｶﾜ ﾕｳﾄ 長野高

 3 浦野 泰希(1)     22.81 
ｳﾗﾉ ﾀｲｷ 松本大

 4 塩沢 直樹(3)     23.22 
ｼｵｻﾞﾜ  ﾅｵｷ 松川高

 5 花里 翼(3)     23.48 
ﾊﾅｻﾞﾄ ﾂﾊﾞｻ 芦原中

 6 住吉 隼斗(2)     23.68 
ｽﾐﾖｼ  ﾊﾔﾄ 松川高
岡田 英希(3)
ｵｶﾀﾞ  ﾋﾃﾞｷ 松川高
貝瀬 啓太
ｶｲｾ ｹｲﾀ 南魚沼消防
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   1 樋口 克治(3) 松商学園高     21.57 (+0.6)   9   1
   2 浅川 優人(2) 長野高     22.49 (+0.6)   9   2
   3 浦野 泰希(1) 松本大     22.81 (+0.6)   9   3
   4 内山 幹雄 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     23.11 (+3.2)   8   1
   5 塩沢 直樹(3) 松川高     23.22 (+0.6)   9   4
   6 中畑 恭介 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     23.29 (+1.8)   7   1
   7 小出 郁弥(2) 信濃中     23.46 (+3.2)   5   1
   8 花里 翼(3) 芦原中     23.48 (+0.6)   9   5
   9 吉川 涼平(2) 松川高     23.64 (+3.2)   8   2
  10 住吉 隼斗(2) 松川高     23.68 (+0.6)   9   6
  11 東山 壱成(2) 松本美須々丘高     23.76 (+1.8)   7   2
  12 細萱 元太(1) 創造学園高     23.82 (+3.2)   8   3
  13 関 太河(3) 相森中     23.83 (+1.8)   7   3
  14 平田 友和(3) 阿南高     23.84 (+3.2)   8   4
  15 竹内 基裕(2) 上伊那農高     23.93 (+3.2)   8   5
  16 草野 晃平(2) 篠ﾉ井高     24.10 (+3.2)   5   2
  16 斉藤 巧(3) 波田中     24.10 (+3.2)   8   6
  18 塚田 博希(2) 上田高     24.13 (+1.8)   7   4
  19 松島 竜平(1) 飯田高     24.21 (+1.8)   7   5
  20 青島 圭佑(2) 松本美須々丘高     24.30 (+2.1)   6   1
  21 本多 俊平 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     24.34 (+1.8)   7   6
  21 松村 慶大(1) 飯田高     24.34 (+3.2)   8   7
  23 深澤 駿也(1) 下諏訪向陽高     24.37 (+1.8)   7   7
  24 水出 一也(3) 犀陵中     24.43 (+2.1)   6   2
  25 渡辺 素己(3) 東北中     24.49 (-0.1)   4   1
  26 原 大和(2) 上田西高     24.55 (+3.2)   8   8
  27 岡田 大志(3) 清水中     24.96 (+2.1)   6   3
  28 安塚 大輝(1) 長野高     25.03 (-0.1)   4   2
  29 金子 司(1) 下諏訪向陽高     25.04 (+2.1)   6   4
  30 細田 昌宏(2) 上田染谷丘高     25.17 (+1.8)   7   8
  31 宮原 大介(2) 伊那弥生ヶ丘高     25.33 (-0.1)   4   3
  32 福島 翔洋(3) 辰野中     25.34 (-0.1)   4   4
  33 小林 周平(2) 櫻ヶ岡中     25.39 (+2.5)   1   1
  34 白川 大智(2) 丸子修学館高     25.45 (+1.8)   7   9
  35 柳沢 直生(1) 塩尻西部中     25.47 (-0.1)   4   5
  36 古畑 央也(1) 篠ﾉ井高     25.48 (+1.0)   2   1
  37 小平 祐貴(3) 長峰中     25.51 (+3.2)   5   3
  38 髙栁 樹(2) 裾花中     25.64 (+3.2)   5   4
  39 三井 雄汰郎(3) 茅野北部中     25.82 (+3.2)   5   5
  40 奥垣内 崇史(2) 鉢盛中     26.00 (-0.1)   4   6
  41 加藤 循也(2) 阿南高     26.01 (+0.1)   3   1
  42 佐藤 翔太(1) 松川高     26.07 (+0.1)   3   2
  43 曽根原 賢(2) 赤穂中     26.11 (-0.1)   4   7
  44 唐澤 直人(2) 赤穂中     26.19 (+0.1)   3   3
  45 丹羽 南樹(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     26.28 (+3.2)   5   6
  46 滝澤 豪之(2) 更級農業高     26.38 (+1.0)   2   2
  47 中田 凌平(3) 芦原中     26.66 (+1.0)   2   3
  48 柳澤 啓斗(1) 信濃中     26.67 (-0.1)   4   8
  49 伊藤 拓也(1) 伊那弥生ヶ丘高     26.70 (+0.1)   3   4
  50 北嶋 竣(2) 豊科北中     27.20 (+1.0)   2   4
  51 福岡 歩武(1) 豊科北中     27.34 (+1.0)   2   5
  52 山口 皓輝(3) 岡谷東部中     27.35 (+0.1)   3   5
  53 桜井 彰 大北陸協     27.39 (+2.5)   1   2
  54 上條 俊文(2) 鉢盛中     27.57 (-0.1)   4   9
  55 熊谷 康成(1) 赤穂中     28.83 (+1.0)   2   6
  56 金子 翔太(1) 真田中     29.33 (+2.5)   1   3
  57 城山 達也(1) 波田中     29.38 (+1.0)   2   7
  58 箭内 理一(1) 豊科北中     29.99 (+2.5)   1   4
  59 今井 侑志(1) 波田中     30.11 (+1.0)   2   8
  60 前田 陸(1) 上諏訪中     31.11 (+2.5)   1   5
  61 藤森 友士(1) 上諏訪中     35.28 (+2.5)   1   6

男子

200m
タイムレース
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決勝 7月20日 13:50

[ 1組] [ 2組]

 1 山口 皓輝(3)   1:00.29  1 児玉 拓矢(2)   1:00.57 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｷ 岡谷東部中 ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ 上諏訪中

 2 古畑 佑都(2)   1:03.03  2 片田 慎人(2)   1:01.22 
ﾌﾙﾊﾀ ﾕｳﾄ 波田中 ｶﾀﾀﾞ ﾏｺﾄ 梓川中

 3 早福 和馬(2)   1:04.85  3 池口 響(3)   1:01.29 
ｿｳﾌｸ ｶｽﾞﾏ 櫻ヶ岡中 ｲｹｸﾞﾁ ﾋﾋﾞｷ 波田中

 4 市毛 寛人(2)   1:05.41  4 小倉 雄大(2)   1:03.10 
ｲﾁｹﾞ ﾋﾛﾄ 松島中 ｵｸﾞﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 信明中

 5 惣洞 侑大(3)   1:12.91  5 清水 雅敏(2)   1:03.74 
ｿｳﾎﾞﾗ ﾕｳﾀ 波田中 ｼﾐｽﾞ ﾏｻﾄｼ 丸子北中

 6 西 一樹(1)   1:31.63  6 丸山 海斗(1)   1:03.92 
ﾆｼ ｶｽﾞｷ 波田中 ﾏﾙﾔﾏ ｶｲﾄ 戸倉上山田中
宮坂 翔太(3)  7 西澤 遼介(2)   1:04.12 
ﾐﾔｻｶ ｼｮｳﾀ 長峰中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ 鉢盛中
戸叶 健司(1) 矢島 稜梧(3)
ﾄｶﾉ ｹﾝｼﾞ 波田中 ﾔｼﾞﾏ ﾘｮｳｺﾞ 長峰中

[ 3組] [ 4組]

 1 髙林 啓太(1)     58.12  1 伊藤 和輝(1)     53.12 
ﾀｶﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀ 下諏訪向陽高 ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 諏訪清陵高

 2 松永 蓮汰(2)     59.53  2 北村 翔太(2)     55.47 
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾚﾝﾀ 鉢盛中 ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳﾀ 長野工業高

 3 小林 匠己(2)     59.92  3 安藤 活樹(1)     56.30 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 南安曇農高 ｱﾝﾄﾞｳ ｶﾂｷ 上田染谷丘高

 4 忠地 涼汰(2)   1:01.35  4 宮原 大介(2)     56.41 
ﾀﾀﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 波田中 ﾐﾔﾊﾗ ﾀﾞｲｽｹ 伊那弥生ヶ丘高

 5 谷迫 悠朔(2)   1:05.25  5 西澤 昂樹(3)     57.03 
ﾀﾆｻｺ ﾕｳｻｸ 裾花中 ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｷ 丸子中
竹節 駿也(3)  6 塩沢 大樹(1)     57.18 
ﾀｹﾌｼ ｼｭﾝﾔ 山ﾉ内中 ｼｵｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 松川高
伊藤 拓也(1)  7 小池 寿輝(2)     59.84 
ｲﾄｳ ﾀｸﾔ 伊那弥生ヶ丘高 ｺｲｹ ﾏｻｷ 丸ﾉ内中

中村 忠夫(1)
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾀﾞｵ 穂高商業高

[ 5組] [ 6組]

 1 奥原 隼太(2)     52.99  1 東山 壱成(2)     51.85 
ｵｸﾊﾗ ｼｭﾝﾀ 松商学園高 ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｲﾁﾅﾘ 松本美須々丘高

 2 荒井 雅也(1)     53.65  2 宮林 紘汰(2)     52.37 
ｱﾗｲ ﾏｻﾔ 長野工業高 ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀ 篠ﾉ井高

 3 松島 竜平(1)     54.31  3 木村 幸太(3)     52.90 
ﾏﾂｼﾏ ﾘｭｳﾍｲ 飯田高 ｷﾑﾗ ｺｳﾀ 鉢盛中

 4 鎌倉 渉(2)     54.62  4 草野 晃平(2)     53.45 
ｶﾏｸﾗ ﾜﾀﾙ 飯田高陵中 ｸｻﾉ ｺｳﾍｲ 篠ﾉ井高

 5 保科 新一郎(1)     56.38  5 原 大和(2)     55.40 
ﾎｼﾅ ｼﾝｲﾁﾛｳ 高遠高 ﾊﾗ  ﾔﾏﾄ 上田西高

 6 樋口 達也(1)     56.68  6 竹原 諄(1)     55.85 
ﾋｸﾞﾁ ﾀﾂﾔ 篠ﾉ井高 ﾀｹﾊﾗ ｼﾞｭﾝ 田川高

 7 窪田 悠人(3)     57.00  7 白川 大智(2)     56.43 
ｸﾎﾞﾀ  ﾕｳﾄ 清水中 ｼﾗｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 丸子修学館高
湯本 與晴(2) 宮下 和也(2)
ﾕﾓﾄ ﾖｼﾊﾙ 長野工業高 ﾐﾔｼﾀ ｶｽﾞﾔ 丸子修学館高

清野 涼介(2)
ｷﾖﾉ ﾘｮｳｽｹ 篠ﾉ井高

[ 7組]

 1 小林 英和(3)     47.95  9 矢嶋 一樹(2)     53.00 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾃﾞｶｽﾞ 高遠高 ﾔｼﾞﾏ ｶｽﾞｷ 篠ﾉ井高

 2 Sean Wroe     48.13 
ｼｮｰﾝ ﾛｰ Australia

 3 浦野 泰希(1)     50.71 
ｳﾗﾉ ﾀｲｷ 松本大

 4 吉富 和弥     50.95 
ﾖｼﾄﾐ ｶｽﾞﾔ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ

 5 松下 優太(1)     51.62 
ﾏﾂｼﾀ  ﾕｳﾀ 松川高

 6 登内 大地(2)     51.82 
ﾄﾉｳﾁ ﾀﾞｲﾁ 上伊那農高

 7 吉越 太一朗(2)     52.29 
ﾖｼｺｼ ﾀｲﾁﾛｳ 長野高

 8 花里 翼(3)     52.62 
ﾊﾅｻﾞﾄ ﾂﾊﾞｻ 芦原中
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男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 小林 英和(3) 高遠高       47.95   7   1
   2 Sean Wroe Australia       48.13   7   2
   3 浦野 泰希(1) 松本大       50.71   7   3
   4 吉富 和弥 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ       50.95   7   4
   5 松下 優太(1) 松川高       51.62   7   5
   6 登内 大地(2) 上伊那農高       51.82   7   6
   7 東山 壱成(2) 松本美須々丘高       51.85   6   1
   8 吉越 太一朗(2) 長野高       52.29   7   7
   9 宮林 紘汰(2) 篠ﾉ井高       52.37   6   2
  10 花里 翼(3) 芦原中       52.62   7   8
  11 木村 幸太(3) 鉢盛中       52.90   6   3
  12 奥原 隼太(2) 松商学園高       52.99   5   1
  13 矢嶋 一樹(2) 篠ﾉ井高       53.00   7   9
  14 伊藤 和輝(1) 諏訪清陵高       53.12   4   1
  15 草野 晃平(2) 篠ﾉ井高       53.45   6   4
  16 荒井 雅也(1) 長野工業高       53.65   5   2
  17 松島 竜平(1) 飯田高       54.31   5   3
  18 鎌倉 渉(2) 飯田高陵中       54.62   5   4
  19 原 大和(2) 上田西高       55.40   6   5
  20 北村 翔太(2) 長野工業高       55.47   4   2
  21 竹原 諄(1) 田川高       55.85   6   6
  22 安藤 活樹(1) 上田染谷丘高       56.30   4   3
  23 保科 新一郎(1) 高遠高       56.38   5   5
  24 宮原 大介(2) 伊那弥生ヶ丘高       56.41   4   4
  25 白川 大智(2) 丸子修学館高       56.43   6   7
  26 樋口 達也(1) 篠ﾉ井高       56.68   5   6
  27 窪田 悠人(3) 清水中       57.00   5   7
  28 西澤 昂樹(3) 丸子中       57.03   4   5
  29 塩沢 大樹(1) 松川高       57.18   4   6
  30 髙林 啓太(1) 下諏訪向陽高       58.12   3   1
  31 松永 蓮汰(2) 鉢盛中       59.53   3   2
  32 小池 寿輝(2) 丸ﾉ内中       59.84   4   7
  33 小林 匠己(2) 南安曇農高       59.92   3   3
  34 山口 皓輝(3) 岡谷東部中     1:00.29   1   1
  35 児玉 拓矢(2) 上諏訪中     1:00.57   2   1
  36 片田 慎人(2) 梓川中     1:01.22   2   2
  37 池口 響(3) 波田中     1:01.29   2   3
  38 忠地 涼汰(2) 波田中     1:01.35   3   4
  39 古畑 佑都(2) 波田中     1:03.03   1   2
  40 小倉 雄大(2) 信明中     1:03.10   2   4
  41 清水 雅敏(2) 丸子北中     1:03.74   2   5
  42 丸山 海斗(1) 戸倉上山田中     1:03.92   2   6
  43 西澤 遼介(2) 鉢盛中     1:04.12   2   7
  44 早福 和馬(2) 櫻ヶ岡中     1:04.85   1   3
  45 谷迫 悠朔(2) 裾花中     1:05.25   3   5
  46 市毛 寛人(2) 松島中     1:05.41   1   4
  47 惣洞 侑大(3) 波田中     1:12.91   1   5
  48 西 一樹(1) 波田中     1:31.63   1   6
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決勝 7月20日 15:00

[ 1組] [ 2組]

 1 三島 颯太(1)   2:29.23  1 松下 俊(1)   2:12.51 
ﾐｼﾏ ｿｳﾀ 鉢盛中 ﾏﾂｼﾀ ｼｭﾝ 飯田高

 2 山下 航平(1)   2:34.12  2 北風 直起(1)   2:16.22 
ﾔﾏｼﾀ  ｺｳﾍｲ 真田中 ｷﾀｶｾﾞ ﾅｵｷ 長野工業高

 3 石黒 諒斗(1)   2:35.06  3 山中 智貴(3)   2:17.91 
ｲｼｸﾞﾛ ｱｷﾄ 篠ﾉ井高 ﾔﾏﾅｶ ﾄﾓｷ 岡谷東部中

 4 岩原 信之(1)   2:39.29  4 松本 翼(3)   2:18.15 
ｲﾜﾊﾗ ﾉﾌﾞﾕｷ 開成中 ﾏﾂﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ 中野平中

 5 森下 真羽(1)   2:43.69  5 村瀬 勇哉(2)   2:19.28 
ﾓﾘｼﾀ ﾏｳ 梓川中 ﾑﾗｾ ﾕｳﾔ 梓川中

 6 山田 嵩大(1)   2:46.36  6 北原 昂希(2)   2:21.76 
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 櫻ヶ岡中 ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ 飯田高陵中

 7 野村 航希(1)   2:46.47  7 池上 優斗(3)   2:21.80 
ﾉﾑﾗ ｺｳｷ 開成中 ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 長谷中

 8 水野 雄斗(1)   2:47.96  8 古井 智也(1)   2:21.82 
ﾐｽﾞﾉ ﾕｳﾄ 長峰中 ﾌﾙｲ ﾄﾓﾔ 諏訪清陵高

 9 忠地 竜生(2)   2:50.21  9 上田 桂悟(1)   2:23.80 
ﾀﾀﾞﾁ ﾘｭｳｾｲ 信明中 ｳｴﾀﾞ ｹｲｺﾞ 鉢盛中

10 山岡 悠大(2)   2:50.91 10 山﨑 翔馬(2)   2:27.10 
ﾔﾏｵｶ ﾕｳﾀﾞｲ 信明中 ﾔﾏｻﾞｷ ｼｮｳﾏ 梓川中

11 坂井 結音(2)   2:51.69 11 黒川 豪太(2)   2:27.29 
ｻｶｲ ﾕｲﾝ 上諏訪中 ｸﾛｶﾜ ｺﾞｳﾀ 中野平中

12 小沢 拓也(1)   2:55.42 宮坂 翔太(3)
ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 長峰中 ﾐﾔｻｶ ｼｮｳﾀ 長峰中

13 井口 彦宗(1)   2:56.56 山本 孝明(1)
ｲｸﾞﾁ ﾋﾛﾑﾈ 信明中 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶｱｷ 長野工業高

[ 3組] [ 4組]

 1 小池 竜熙(1)   2:06.81  1 矢嶋 一樹(2)   1:59.07 
ｺｲｹ ﾀﾂｷ 諏訪清陵高 ﾔｼﾞﾏ ｶｽﾞｷ 篠ﾉ井高

 2 木村 祐太(3)   2:07.14  2 藤松 楓季(2)   2:00.09 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ 鉢盛中 ﾌｼﾞﾏﾂ ﾌｳｷ 豊科高

 3 奥谷 瑞貴(1)   2:07.80  3 水島 優(2)   2:02.03 
ｵｸﾀﾆ ﾐｽﾞｷ 木曽青峰高 ﾐｽﾞｼﾏ ﾕｳ 松商学園高

 4 内川 大樹(1)   2:08.00  4 春日 明日実(1)   2:05.07 
ｳﾁｶﾜ ﾀﾞｲｷ 小諸高 ｶｽｶﾞ ｱｽﾐ 伊那弥生ヶ丘高

 5 平﨑 柊(2)   2:12.08  5 藤原 利章(1)   2:06.82 
ﾋﾗｻｷ ｼｭｳ 松本美須々丘高 ﾌｼﾞﾊﾗ ﾄｼｱｷ 豊科高

 6 杉山 修己(2)   2:12.55  6 平林 圭太(2)   2:07.77 
ｽｷﾞﾔﾏ ｵｻﾐ 赤穂中 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀ 長野工業高

 7 寺島 智春(1)   2:13.67  7 荻原 宏崇(1)   2:08.10 
ﾃﾗｼﾏ ﾄﾓﾊﾙ 長野高 ｵｷﾞﾊﾗ ﾋﾛﾀｶ 上田東高

 8 平出 翔大(1)   2:14.00  8 三輪 祐也(2)   2:08.13 
ﾋﾗｲﾃﾞ ｼｮｳﾀ 諏訪清陵高 ﾐﾜ  ﾕｳﾔ 上田高

 9 山﨑 創二(1)   2:14.58  9 河野 修平(2)   2:08.94 
ﾔﾏｻﾞｷ  ｿｳｼﾞ 上田高 ｺｳﾉ ｼｭｳﾍｲ 松本美須々丘高

10 中田  大貴(1)   2:15.80 10 山崎 航(2)   2:10.07 
ﾅｶﾀ ﾋﾛﾀｶ 松本工業高 ﾔﾏｻﾞｷ ﾜﾀﾙ 松本美須々丘高

11 佐々木 康二(2)   2:23.46 11 安藤 活樹(1)   2:18.25 
ｻｻｷ ｺｳｼﾞ 豊科高 ｱﾝﾄﾞｳ ｶﾂｷ 上田染谷丘高

12 大久保 天地(1)   2:34.17 遠藤 和也(2)
ｵｵｸﾎﾞ ﾃﾝﾁ 長野高 ｴﾝﾄﾞｳ ｶｽﾞﾔ 穂高商業高
内山 力哉(2) 真島 雅季(3)
ｳﾁﾔﾏ ﾘｷﾔ 櫻ヶ岡中 ﾏｼﾏ ﾏｻｷ 北安松川中

12  4875
欠場

4  2114
欠場

10  5228
欠場

1  2327

5  1857

13  1795

11  2325

3  1157

9  1800

2   445

12  2532

8  2547

7  2500

氏  名 所属名 記録／備考
6  1376

1  1776

8  3101

4  2407

10  2531

2  3102

7  2322

13   114

11  4099

3  1939

6  1701

5   113

9  4547

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ順 No.

8  4206
欠場

12  1162

1  4498

3  4042

11   115

13  4483

10  4057

5  4023

7  5286

9  4497

6  1164

4  5471

No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   587

1  5735

順

2  5075

11  5732

5  4954

3  5730

8  5112

10  5076

4  5000

12  5027

13  1383

6  5113

7  4485

9  5060

男子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ



   1 矢嶋 一樹(2) 篠ﾉ井高     1:59.07   4   1
   2 藤松 楓季(2) 豊科高     2:00.09   4   2
   3 水島 優(2) 松商学園高     2:02.03   4   3
   4 春日 明日実(1) 伊那弥生ヶ丘高     2:05.07   4   4
   5 小池 竜熙(1) 諏訪清陵高     2:06.81   3   1
   6 藤原 利章(1) 豊科高     2:06.82   4   5
   7 木村 祐太(3) 鉢盛中     2:07.14   3   2
   8 平林 圭太(2) 長野工業高     2:07.77   4   6
   9 奥谷 瑞貴(1) 木曽青峰高     2:07.80   3   3
  10 内川 大樹(1) 小諸高     2:08.00   3   4
  11 荻原 宏崇(1) 上田東高     2:08.10   4   7
  12 三輪 祐也(2) 上田高     2:08.13   4   8
  13 河野 修平(2) 松本美須々丘高     2:08.94   4   9
  14 山崎 航(2) 松本美須々丘高     2:10.07   4  10
  15 平﨑 柊(2) 松本美須々丘高     2:12.08   3   5
  16 松下 俊(1) 飯田高     2:12.51   2   1
  17 杉山 修己(2) 赤穂中     2:12.55   3   6
  18 寺島 智春(1) 長野高     2:13.67   3   7
  19 平出 翔大(1) 諏訪清陵高     2:14.00   3   8
  20 山﨑 創二(1) 上田高     2:14.58   3   9
  21 中田  大貴(1) 松本工業高     2:15.80   3  10
  22 北風 直起(1) 長野工業高     2:16.22   2   2
  23 山中 智貴(3) 岡谷東部中     2:17.91   2   3
  24 松本 翼(3) 中野平中     2:18.15   2   4
  25 安藤 活樹(1) 上田染谷丘高     2:18.25   4  11
  26 村瀬 勇哉(2) 梓川中     2:19.28   2   5
  27 北原 昂希(2) 飯田高陵中     2:21.76   2   6
  28 池上 優斗(3) 長谷中     2:21.80   2   7
  29 古井 智也(1) 諏訪清陵高     2:21.82   2   8
  30 佐々木 康二(2) 豊科高     2:23.46   3  11
  31 上田 桂悟(1) 鉢盛中     2:23.80   2   9
  32 山﨑 翔馬(2) 梓川中     2:27.10   2  10
  33 黒川 豪太(2) 中野平中     2:27.29   2  11
  34 三島 颯太(1) 鉢盛中     2:29.23   1   1
  35 山下 航平(1) 真田中     2:34.12   1   2
  36 大久保 天地(1) 長野高     2:34.17   3  12
  37 石黒 諒斗(1) 篠ﾉ井高     2:35.06   1   3
  38 岩原 信之(1) 開成中     2:39.29   1   4
  39 森下 真羽(1) 梓川中     2:43.69   1   5
  40 山田 嵩大(1) 櫻ヶ岡中     2:46.36   1   6
  41 野村 航希(1) 開成中     2:46.47   1   7
  42 水野 雄斗(1) 長峰中     2:47.96   1   8
  43 忠地 竜生(2) 信明中     2:50.21   1   9
  44 山岡 悠大(2) 信明中     2:50.91   1  10
  45 坂井 結音(2) 上諏訪中     2:51.69   1  11
  46 小沢 拓也(1) 長峰中     2:55.42   1  12
  47 井口 彦宗(1) 信明中     2:56.56   1  13
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男子
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決勝 7月20日 10:25

 1 眞田 稜生(6)   3:00.91 
ｻﾅﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ 上田真田ｸﾗﾌﾞ

 2 柳沢 優生(6)   3:16.16 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ TeamU

 3 田中 仁之輔(6)   3:17.68 
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝﾉｽｹ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ

 4 大塚 創太(5)   3:21.21 
ｵｵﾂｶ  ｿｳﾀ 坂城JAC

 5 小林 史弥(5)   3:26.35 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ 菅野小

 6 清水 海地(6)   3:34.48 
ｼﾐｽﾞ  ｶｲﾁ さなだSC

 7 柳沢 有哉(5)   3:38.81 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾔ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 8 古厩 海聖(6)   3:39.55 
ﾌﾙﾏﾔ ｶｲｾｲ TeamU

 9 中村 亘志(5)   3:42.37 
ﾅｶﾑﾗ  ｺｳｼ さなだSC

10 山岸 洸(5)   3:44.63 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾋｶﾙ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

11 松本 啓吾(5)   3:57.55 
ﾏﾂﾓﾄ ｹｲｺﾞ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

12 多田井 琢馬(5)   4:04.65 
ﾀﾀﾞｲ ﾀｸﾏ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

13 窪田 翔真(3)   4:06.04 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

14 伊香賀 太一(4)   4:08.64 
ｲｶｶﾞ ﾀｲﾁ 上田真田ｸﾗﾌﾞ

15 杉原 立樹(3)   4:12.81 
ｽｷﾞﾊﾗ ﾘｷ やんちゃｸﾗﾌﾞ

16 伊香賀 遥土(2)   4:16.12 
ｲｶｶﾞ ﾊﾙﾄ 上田真田ｸﾗﾌﾞ

17 林 直樹(5)   4:17.12 
ﾊﾔｼ ﾅｵｷ 上田真田ｸﾗﾌﾞ
笠原 誠矢(6)
ｶｻﾊﾗ ｾｲﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
田中 敬之輔(3)
ﾀﾅｶ ｹｲﾉｽｹ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ
安部 岳樹(6)
ｱﾍﾞ ﾀｶｷ 大町西小

小学男子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

12  6015

10  6051

9  6013

14  6022

11  6038

8  6053

16  6023

13  6036

7  6002

3  6019

5  6034

15  6035

17  6024

19  6027

18  6045

1  6026
欠場

2  6046

20  6050

欠場

4  6014
欠場

6  6055



決勝 7月20日 16:50

[ 1組] [ 2組]

 1 浅村 祐貴(2)   4:31.35  1 熊井 捷人(3)   4:22.42 
ｱｻﾑﾗ ﾕｳｷ 松本美須々丘高 ｸﾏｲ ﾊﾔﾄ 戸倉上山田中

 2 児玉 拓矢(2)   4:37.49  2 山口 紘佑(2)   4:24.39 
ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ 上諏訪中 ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｽｹ 上田染谷丘高

 3 大島 綾太(2)   4:38.17  3 吉田 優希(3)   4:29.90 
ｵｵｼﾏ ﾘｮｳﾀ 飯田高 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｷ 伊那弥生ヶ丘高

 4 甘利 大祐(2)   4:38.31  4 北原 賢人(2)   4:32.14 
ｱﾏﾘ ﾀﾞｲｽｹ 東御東部中 ｷﾀﾊﾗ ｹﾝﾄ 諏訪清陵高

 5 佐々木 勇人(2)   4:45.66  5 市川 光太   4:36.15 
ｻｻｷ ﾊﾔﾄ 飯田高陵中 ｲﾁｶﾜ  ｺｳﾀ 上田市陸協

 6 小澤 大輝(1)   4:46.50  6 百瀬 賢一(3)   4:41.62 
ｵｻﾞﾜ  ﾀﾞｲｷ 穂高東中 ﾓﾓｾ ｹﾝｲﾁ 清水中

 7 阿藤 紘己(1)   4:54.06  7 伊藤 康介(2)   4:43.71 
ｱﾄｳ ﾋﾛｷ 坂城中 ｲﾄｳ ｺｳｽｹ 白馬高

 8 福與 翼(2)   4:55.35  8 小林 龍矢(1)   4:44.48 
ﾌｸﾖ ﾂﾊﾞｻ 阿南高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾔ 飯田高陵中

 9 林 友也(1)   4:56.09  9 柳澤 航希(1)   4:48.31 
ﾊﾔｼ ﾕｳﾔ 駒ヶ根工業高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ｺｳｷ 上田高

10 中田 智貴(2)   5:02.44 10 川島 翔太(1)   4:51.92 
ﾅｶﾀ  ﾄﾓﾀｶ 清水中 ｶﾜｼﾏ ｼｮｳﾀ 高瀬中

11 大杉 啓(1)   5:03.40 11 坂槇 健汰(1)   4:53.91 
ｵｵｽｷﾞ ﾋﾛﾑ 伊那東部中 ｻｶﾏｷ ｹﾝﾀ 豊科北中

12 西崎 啓太朗(1)   5:03.95 12 青木 優斗(2)   4:56.04 
ﾆｼｻﾞｷ ｹｲﾀﾛｳ 長野高 ｱｵｷ ﾕｳﾄ 戸倉上山田中

13 内堀 太一(1)   5:04.01 13 太田 隼弥(2)   5:02.55 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾀｲﾁ 戸倉上山田中 ｵｵﾀ ｼｭﾝﾔ 信明中

14 小松 和弥(3)   5:17.66 14 丸山 将也(2)   5:04.69 
ｺﾏﾂ ｶｽﾞﾔ 信明中 ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾔ 須坂東高

15 塚田 颯真(2)   5:19.14 15 後藤 勇人(3)   5:06.83 
ﾂｶﾀﾞ ｿｳﾏ 櫻ヶ岡中 ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 上諏訪中

16 堀口 旺伽(2)   5:19.76 16 山中 智貴(3)   5:10.16 
ﾎﾘｸﾞﾁ ｵｳｶ 丸ﾉ内中 ﾔﾏﾅｶ ﾄﾓｷ 岡谷東部中

17 高田 湧斗(1)   5:38.85 17 小林 拓登(2)   5:15.33 
ﾀｶﾀﾞ ﾕｳﾄ 開成中 ｺﾊﾞﾔｼ  ﾀｸﾄ 真田中

18 赤羽 栄紀(1)   5:44.08 18 血脇 悠斗(2)   5:18.01 
ｱｶﾊﾈ ﾊﾙｷ 鎌田中 ﾁﾜｷ ﾕｳﾄ 長峰中

19 石黒 諒斗(1)   5:47.23 19 坂下 裕紀(3)   5:22.49 
ｲｼｸﾞﾛ ｱｷﾄ 篠ﾉ井高 ｻｶｼﾀ ﾕｳｷ 伊那東部中
米久保 颯人(1) 20 牛越 大智(2)   5:28.83 
ﾖﾈｸﾎﾞ ﾊﾔﾄ 波田中 ｳｼｺｼ ﾀﾞｲﾁ 女鳥羽中
杉山 修己(2) 21 齊藤 高志(1)   5:29.59 
ｽｷﾞﾔﾏ ｵｻﾐ 赤穂中 ｻｲﾄｳ ﾀｶｼ 鎌田中
依田 航太郎(2) 22 田邊 奨(2)   5:32.07 
ﾖﾀﾞ  ｺｳﾀﾛｳ 上田高 ﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳ 丸ﾉ内中
山本 昌希 23 二木 敦也(1)   5:48.69 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｷ 松本市陸協 ﾌﾀﾂｷﾞ ｱﾂﾔ 波田中
吉池 泳希(2) 24 樋口 智也(1)   6:03.36 
ﾖｼｲｹ ｴｲｷ 戸倉上山田中 ﾋｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ 塩尻西部中
山口 将史(2) 藤澤 知之(3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｻﾌﾐ 豊科北中 ﾌｼﾞｻﾜ ﾄﾓﾉﾘ 松本大
西澤 裕斗(1)
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 上諏訪中

No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
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順 No.
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9  7038

16  2035
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13  5296
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1  5099

11  7033

24  5070
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[ 3組] [ 4組]

 1 早野 吉信   4:20.79  1 細田 敦也(2)   4:16.35 
ﾊﾔﾉ ﾖｼﾉﾌﾞ 下伊那郡陸協 ﾎｿﾀﾞ  ｱﾂﾔ 上田高

 2 真島 雅季(3)   4:28.99  2 内田 知樹(3)   4:28.21 
ﾏｼﾏ ﾏｻｷ 北安松川中 ｳﾁﾀﾞ ﾄﾓｷ 戸倉上山田中

 3 長島 均(2)   4:40.41  3 飯島 伸広(1)   4:31.44 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾋﾄｼ 長野高 ｲｲｼﾞﾏ ﾉﾌﾞﾋﾛ 豊科高

 4 小? 郁也(1)   4:45.56  4 野崎 智希(2)   4:34.10 
ｺﾏﾂ ﾌﾐﾔ 長野工業高 ﾉｻﾞｷ ﾄﾓｷ 上田染谷丘高

 5 荻原 宏崇(1)   4:45.99  5 山本 侑矢(1)   4:35.73 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾋﾛﾀｶ 上田東高 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ 松本美須々丘高

 6 菊地 慧(3)   4:47.56  6 手塚 寿利   4:36.20 
ｷｸﾁ ｻﾄﾙ 戸倉上山田中 ﾃﾂﾞｶ ﾏｻﾄｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 7 田中 康貴(2)   4:51.81  7 小口 貴也(2)   4:49.25 
ﾀﾅｶ ｺｳｷ 篠ﾉ井高 ｵｸﾞﾁ ﾀｶﾔ 両小野中

 8 千原 拓真(2)   4:53.54  8 小松 翔(1)   4:51.43 
ﾁﾊﾗ ﾀｸﾏ 裾花中 ｺﾏﾂ ｶｹﾙ 茅野北部中

 9 青沼 潮(2)   4:54.45  9 宮原 直輝(1)   4:57.57 
ｱｵﾇﾏ ｳｼｵ 信明中 ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾅｵｷ 戸倉上山田中

10 小池 彪(1)   4:54.69 10 上條 俊文(2)   4:58.77 
ｺｲｹ ｱｷﾗ 伊那東部中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄｼﾌﾐ 鉢盛中

11 中塚 俊助(2)   4:56.05 11 加藤 駿己(2)   5:00.44 
ﾅｶﾂｶ ｼｭﾝｽｹ 鉢盛中 ｶﾄｳ ｼｭﾝｷ 飯田高陵中

12 間瀬 智祐(3)   4:57.19 12 小宮山 達也(1)   5:02.49 
ﾏｾ ﾁﾋﾛ 岡谷東部中 ｺﾐﾔﾏ ﾀﾂﾔ 坂城中

13 天野 葉紅(2)   4:57.85 13 高野 大志(2)   5:04.64 
ｱﾏﾉ ﾊｯｸ 開成中 ﾀｶﾉ ﾀｲｼ 相森中

14 田中 永遠(2)   4:58.84 14 那須野 寛生(1)   5:09.77 
ﾀﾅｶ ﾄﾜ 中野平中 ﾅｽﾉ ﾋﾛｷ 飯島中

15 久保 鷹貴(2)   4:59.65 15 石曽根 歩(1)   5:12.25 
ｸﾎﾞ ﾀｶｷ 女鳥羽中 ｲｼｿﾞﾈ ｱﾕﾑ 松島中

16 寺澤ｱﾝﾄﾞﾘｭｳﾏｺﾄ(1)   5:00.45 16 両角 睦紀(1)   5:21.74 
ﾃﾗｻﾜｱﾝﾄﾞﾘｭｳﾏｺﾄ 戸倉上山田中 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾑﾂｷ 岡谷東部中

17 坂本 大輔(2)   5:01.30 17 赤羽 祐紀(2)   5:34.92 
ｻｶﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ 豊科北中 ｱｶﾊﾈ ﾕｳｷ 鎌田中

18 竹村 泰地(2)   5:13.49 18 坂井 結音(2)   5:39.15 
ﾀｹﾑﾗ ﾀｲﾁ 高遠高 ｻｶｲ ﾕｲﾝ 上諏訪中

19 井澤 直也(2)   5:14.98 19 小松 祥也(1)   5:39.67 
ｲｻﾞﾜ ﾅｵﾔ 信濃中 ｺﾏﾂ ｼｮｳﾔ 長峰中

20 竹内 健人(1)   5:27.16 20 渡邊 駿(1)   5:41.18 
ﾀｹｳﾁ ｹﾝﾄ 伊那東部中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭﾝ 波田中

21 宮坂 啓佑(2)   5:37.18 21 小林 勇斗(2)   5:45.86 
ﾐﾔｻｶ ｹｲｽｹ 櫻ヶ岡中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 信濃中

22 斉藤 優斗(1)   6:02.35 橋爪 竜生(1)
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾄ 塩尻西部中 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾀﾂｷ 伊那東部中
横水 颯太(2) 大峽 和(1)
ﾖｺﾐｽﾞ ｿｳﾀ 豊科高 ｵｵﾊﾞ ｲｽﾞﾐ 鼎中
遠藤 和也(2) 大月 海世(3)
ｴﾝﾄﾞｳ ｶｽﾞﾔ 穂高商業高 ｵｵﾂｷ ｶｲｾｲ 明科中
小沢 直希(1) 脇坂 拓馬(2)
ｵｻﾞﾜ ﾅｵｷ 上諏訪中 ﾜｷｻｶ ﾀｸﾏ 丸子修学館高

男子

1500m
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   1 細田 敦也(2) 上田高     4:16.35   4   1
   2 早野 吉信 下伊那郡陸協     4:20.79   3   1
   3 熊井 捷人(3) 戸倉上山田中     4:22.42   2   1
   4 山口 紘佑(2) 上田染谷丘高     4:24.39   2   2
   5 内田 知樹(3) 戸倉上山田中     4:28.21   4   2
   6 真島 雅季(3) 北安松川中     4:28.99   3   2
   7 吉田 優希(3) 伊那弥生ヶ丘高     4:29.90   2   3
   8 浅村 祐貴(2) 松本美須々丘高     4:31.35   1   1
   9 飯島 伸広(1) 豊科高     4:31.44   4   3
  10 北原 賢人(2) 諏訪清陵高     4:32.14   2   4
  11 野崎 智希(2) 上田染谷丘高     4:34.10   4   4
  12 山本 侑矢(1) 松本美須々丘高     4:35.73   4   5
  13 市川 光太 上田市陸協     4:36.15   2   5
  14 手塚 寿利 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     4:36.20   4   6
  15 児玉 拓矢(2) 上諏訪中     4:37.49   1   2
  16 大島 綾太(2) 飯田高     4:38.17   1   3
  17 甘利 大祐(2) 東御東部中     4:38.31   1   4
  18 長島 均(2) 長野高     4:40.41   3   3
  19 百瀬 賢一(3) 清水中     4:41.62   2   6
  20 伊藤 康介(2) 白馬高     4:43.71   2   7
  21 小林 龍矢(1) 飯田高陵中     4:44.48   2   8
  22 小? 郁也(1) 長野工業高     4:45.56   3   4
  23 佐々木 勇人(2) 飯田高陵中     4:45.66   1   5
  24 荻原 宏崇(1) 上田東高     4:45.99   3   5
  25 小澤 大輝(1) 穂高東中     4:46.50   1   6
  26 菊地 慧(3) 戸倉上山田中     4:47.56   3   6
  27 柳澤 航希(1) 上田高     4:48.31   2   9
  28 小口 貴也(2) 両小野中     4:49.25   4   7
  29 小松 翔(1) 茅野北部中     4:51.43   4   8
  30 田中 康貴(2) 篠ﾉ井高     4:51.81   3   7
  31 川島 翔太(1) 高瀬中     4:51.92   2  10
  32 千原 拓真(2) 裾花中     4:53.54   3   8
  33 坂槇 健汰(1) 豊科北中     4:53.91   2  11
  34 阿藤 紘己(1) 坂城中     4:54.06   1   7
  35 青沼 潮(2) 信明中     4:54.45   3   9
  36 小池 彪(1) 伊那東部中     4:54.69   3  10
  37 福與 翼(2) 阿南高     4:55.35   1   8
  38 青木 優斗(2) 戸倉上山田中     4:56.04   2  12
  39 中塚 俊助(2) 鉢盛中     4:56.05   3  11
  40 林 友也(1) 駒ヶ根工業高     4:56.09   1   9
  41 間瀬 智祐(3) 岡谷東部中     4:57.19   3  12
  42 宮原 直輝(1) 戸倉上山田中     4:57.57   4   9
  43 天野 葉紅(2) 開成中     4:57.85   3  13
  44 上條 俊文(2) 鉢盛中     4:58.77   4  10
  45 田中 永遠(2) 中野平中     4:58.84   3  14
  46 久保 鷹貴(2) 女鳥羽中     4:59.65   3  15
  47 加藤 駿己(2) 飯田高陵中     5:00.44   4  11
  48 寺澤ｱﾝﾄﾞﾘｭｳﾏｺﾄ(1) 戸倉上山田中     5:00.45   3  16
  49 坂本 大輔(2) 豊科北中     5:01.30   3  17
  50 中田 智貴(2) 清水中     5:02.44   1  10
  51 小宮山 達也(1) 坂城中     5:02.49   4  12
  52 太田 隼弥(2) 信明中     5:02.55   2  13
  53 大杉 啓(1) 伊那東部中     5:03.40   1  11
  54 西崎 啓太朗(1) 長野高     5:03.95   1  12
  55 内堀 太一(1) 戸倉上山田中     5:04.01   1  13
  56 高野 大志(2) 相森中     5:04.64   4  13
  57 丸山 将也(2) 須坂東高     5:04.69   2  14
  58 後藤 勇人(3) 上諏訪中     5:06.83   2  15
  59 那須野 寛生(1) 飯島中     5:09.77   4  14
  60 山中 智貴(3) 岡谷東部中     5:10.16   2  16
  61 石曽根 歩(1) 松島中     5:12.25   4  15
  62 竹村 泰地(2) 高遠高     5:13.49   3  18
  63 井澤 直也(2) 信濃中     5:14.98   3  19
  64 小林 拓登(2) 真田中     5:15.33   2  17
  65 小松 和弥(3) 信明中     5:17.66   1  14
  66 血脇 悠斗(2) 長峰中     5:18.01   2  18
  67 塚田 颯真(2) 櫻ヶ岡中     5:19.14   1  15
  68 堀口 旺伽(2) 丸ﾉ内中     5:19.76   1  16
  69 両角 睦紀(1) 岡谷東部中     5:21.74   4  16
  70 坂下 裕紀(3) 伊那東部中     5:22.49   2  19
  71 竹内 健人(1) 伊那東部中     5:27.16   3  20
  72 牛越 大智(2) 女鳥羽中     5:28.83   2  20
  73 齊藤 高志(1) 鎌田中     5:29.59   2  21
  74 田邊 奨(2) 丸ﾉ内中     5:32.07   2  22
  75 赤羽 祐紀(2) 鎌田中     5:34.92   4  17
  76 宮坂 啓佑(2) 櫻ヶ岡中     5:37.18   3  21
  77 高田 湧斗(1) 開成中     5:38.85   1  17

所属名 記録 備考
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  78 坂井 結音(2) 上諏訪中     5:39.15   4  18
  79 小松 祥也(1) 長峰中     5:39.67   4  19
  80 渡邊 駿(1) 波田中     5:41.18   4  20
  81 赤羽 栄紀(1) 鎌田中     5:44.08   1  18
  82 小林 勇斗(2) 信濃中     5:45.86   4  21
  83 石黒 諒斗(1) 篠ﾉ井高     5:47.23   1  19
  84 二木 敦也(1) 波田中     5:48.69   2  23
  85 斉藤 優斗(1) 塩尻西部中     6:02.35   3  22
  86 樋口 智也(1) 塩尻西部中     6:03.36   2  24

記録 備考

男子

組 順位
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 4033
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決勝 7月20日 17:45

[ 1組] [ 2組]

 1 關 凱人(2)  10:14.65  1 松下 治正(3)   9:14.03 
ｾｷ ｶｲﾄ 茅野東部中 ﾏﾂｼﾀ ﾊﾙﾏｻ 小諸高

 2 舟島 聖也(1)  10:16.92  2 中村 秀   9:52.83 
ﾌﾈｼﾏ ｾｲﾔ 木曽青峰高 ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳ 千曲市陸協

 3 平井 啓吾(3)  10:21.66  3 宮島 幸太郎(2)   9:54.41 
ﾋﾗｲ ｹｲｺﾞ 岡谷北部中 ﾐﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀﾛｳ 佐久長聖高

 4 清水 葉(1)  10:34.98  4 堀内 克彦   9:55.07 
ｼﾐｽﾞ ﾖｳ 小諸高 ﾎﾘｳﾁ ｶﾂﾋｺ 千曲市陸協

 5 児玉 悠作(1)  10:39.60  5 後沢 大成(1)   9:55.66 
ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｻｸ 山ﾉ内中 ｺﾞｻﾞﾜ ﾀｲｾｴ 飯田高

 6 菅沼 直紘(1)  10:50.54  6 垣内 岳(3)   9:57.63 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾅｵﾋﾛ 鉢盛中 ｶｷｳﾁ ｶﾞｸ 箕輪中

 7 下田 祥貴(1)  10:55.78  7 渡邉 高史(1)  10:00.45 
ｼﾓﾀﾞ ﾖｼｷ 飯田高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾌﾐ 諏訪清陵高

 8 河口 豊(3)  11:00.99  8 青木 祥平(2)  10:02.59 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾕﾀｶ 岡谷北部中 ｱｵｷ ｼｮｳﾍｲ 中野平中

 9 翠川 泰司(2)  11:07.75  9 大池 竜紀(2)  10:04.14 
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾀｲｼ 戸倉上山田中 ｵｵｲｹ ﾀﾂﾉﾘ 櫻ヶ岡中

10 井上 正望(2)  11:15.69 10 北村 駿弥(3)  10:08.25 
ｲﾉｳｴ ﾏｻﾐ 櫻ヶ岡中 ｷﾀﾑﾗ ｼｭﾝﾔ 岡谷北部中

11 五味 拓実(3)  11:19.15 11 宮内 斗輝(1)  10:09.68 
ｺﾞﾐ ﾀｸﾐ 長峰中 ﾐﾔｳﾁ ﾄｷ 高森中

12 佐藤 開都(3)  11:19.26 12 谷口 雅弥(1)  10:10.99 
ｻﾄｳ ｶｲﾄ 箕輪中 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｻﾔ 上伊那農高

13 藤田 大輝(2)  11:24.98 13 岡田 稜(3)  10:13.26 
ﾌｼﾞﾀ ﾀﾞｲｷ 櫻ヶ岡中 ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳ 赤穂中

14 林 直希(3)  11:29.66 14 荒井 賢也  10:14.27 
ﾊﾔｼ ﾅｵｷ 岡谷南部中 ｱﾗｲ ｹﾝﾔ 千曲市陸協

15 若山 弘輝(2)  11:30.18 15 土屋 勇太(2)  10:17.28 
ﾜｶﾔﾏ ﾋﾛｷ 裾花中 ﾂﾁﾔ ﾕｳﾀ 鉢盛中

16 齋藤 大輝(3)  11:33.49 16 渋谷 凌(3)  10:17.59 
ｻｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ 岡谷北部中 ｼﾌﾞﾔ ﾘｮｳ 伊那東部中

17 松山 椋平(1)  11:36.33 17 春日 聖悟(3)  10:23.37 
ﾏﾂﾔﾏ ﾘｮｳﾍｲ 山ﾉ内中 ｶｽｶﾞ ｾｲｺﾞ 箕輪中

18 今井 裕也(3)  11:40.70 18 青木 颯(2)  10:25.88 
ｲﾏｲ ﾕｳﾔ 岡谷北部中 ｱｵｷ ﾊﾔﾃ 木曽青峰高

19 山田 航大(2)  11:41.86 19 小松 海渡(1)  10:27.41 
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 女鳥羽中 ｺﾏﾂ ｶｲﾄ 高遠高

20 櫻井 祐馬(1)  11:41.88 20 平澤 宏二郎(3)  10:30.11 
ｻｸﾗｲ ﾕｳﾏ 山ﾉ内中 ﾋﾗｻﾜ ｺｳｼﾞﾛｳ 伊那東部中
中村 剛(1) 21 海川 和哉(3)  10:45.84 
ﾅｶﾑﾗ ﾂﾖｼ 鉢盛中 ｳﾐｶﾜ ｶｽﾞﾔ 鉢盛中
那須野 寛生(1) 22 加藤 駿己(2)  11:02.33 
ﾅｽﾉ ﾋﾛｷ 飯島中 ｶﾄｳ ｼｭﾝｷ 飯田高陵中

23 三石 隆貴(1)  11:06.97 
ﾐﾂｲｼ ﾘｭｳｷ 高遠高
伊藤 祐朔(1)
ｲﾄｳ ﾕｳｻｸ 佐久長聖高
小松 勇樹(2)
ｺﾏﾂ ﾕｳｷ 上伊那農高
小澤 恵太(2)
ｵｻﾞﾜ ｹｲﾀ 上伊那農高
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順
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8  4882
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5  4077
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11  4082
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18  4486
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14  1715

13  4382

12  1938

男子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



[ 3組] [ 4組]

 1 澤 弘平(2)   9:14.49  1 宮下 竣(2)   8:57.90 
ｻﾜ ｺｳﾍｲ 佐久長聖高 ﾐﾔｼﾀ ｼｭﾝ 上伊那農高

 2 細井 奨太(2)   9:15.95  2 二村 航平(2)   8:59.17 
ﾎｿｲ ｼｮｳﾀ 大町高 ﾆﾑﾗ ｺｳﾍｲ 松商学園高

 3 鈴木 広親(2)   9:17.55  3 柳 恵汰(3) 新  潟   8:59.95 
ｽｽﾞｷ ﾋﾛﾁｶ 佐久長聖高 ﾔﾅｷﾞ ｹｲﾀ 十日町高

 4 柄澤 拓也(3)   9:19.28  4 樋口 正晃   9:01.87 
ｶﾗｻﾜ ﾀｸﾔ 佐久長聖高 ﾋｸﾞﾁ  ﾏｻｱｷ 上伊那郡陸協

 5 熊谷 皐(3)   9:34.25  5 小木曽 静波(3)   9:02.66 
ｸﾏｶﾞｲ ｺｳ 佐久長聖高 ｵｷﾞｿ ｾｲﾊ 上伊那農高

 6 中村 祐太(3)   9:35.27  6 那須野 亨(1)   9:04.75 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 坂城中 ﾅｽﾉ ﾄｵﾙ 伊那北高

 7 柳沢 一樹   9:35.59  7 唐澤 祐輝(2)   9:06.22 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶｽﾞｷ 佐久市陸協 ｶﾗｻﾜ ﾕｳｷ 上伊那農高

 8 近藤 隆博(1)   9:39.91  8 富井 洸太(2) 新  潟   9:07.97 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ 上伊那農高 ﾋﾛｲ ﾀｹﾐ 十日町高

 9 中山 峻弥(1)   9:41.75  9 村山 純平(3) 新  潟   9:09.31 
ﾅｶﾔﾏ  ｼｭﾝﾔ 上田高 ﾑﾗﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 十日町高

10 丸田 健悟(3)   9:43.58 10 中村 和輝(3) 新  潟   9:10.23 
ﾏﾙﾀ ｹﾝｺﾞ 箕輪中 ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞｷ 十日町高

11 田中 晴之輔(1)   9:45.95 11 笹澤 大地(3)   9:11.97 
ﾀﾅｶ ﾊﾙﾉｽｹ 松商学園高 ｻｻｻﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ 丸子修学館高

12 松下 京介(2)   9:46.89 12 宮坂 響(2)   9:12.55 
ﾏﾂｼﾀ  ｷｮｳｽｹ 松川高 ﾐﾔｻｶ ﾋﾋﾞｷ 上田染谷丘高

13 三井 智也(1)   9:58.98 13 武井 湧平(2)   9:12.59 
ﾐﾂｲ ﾄﾓﾔ 松商学園高 ﾀｹｲ ﾕｳﾍｲ 丸子修学館高

14 佐藤 春樹(2) 新  潟   9:59.88 14 原 謙二郎(3)   9:13.84 
ｻﾄｳ ﾊﾙｷ 十日町高 ﾊﾗ  ｹﾝｼﾞﾛｳ 松川高

15 大坪 泰成(2) 新  潟  10:02.16 15 秋山 祥汰(2)   9:18.63 
ｵｵﾂﾎﾞ ﾀｲｾｲ 十日町高 ｱｷﾔﾏ ｼｮｳﾀ 上田染谷丘高

16 廣井 岳未(2) 新  潟  10:08.67 16 宮島 幸太郎(2)   9:18.82 
ﾋﾛｲ ﾀｹﾐ 十日町高 ﾐﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀﾛｳ 佐久長聖高

17 塩沢 耕大(1)  10:10.23 17 柳澤 佑丞(3)   9:21.34 
ｼｵｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 飯田高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳｽｹ 岩村田高

18 西村 崚(3)  10:29.05 18 萩原 拓海(1)   9:22.12 
ﾆｼﾑﾗ ﾘｮｳ 松商学園高 ﾊｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ 上伊那農高

19 橋爪 颯生(3)  10:33.22 19 清水 優   9:23.90 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｻﾂｷ 伊那東部中 ｼﾐｽﾞ ﾏｻﾙ 小諸市陸協

20 縣 勇貴(2)  10:38.72 20 遠藤 千有(3)   9:26.14 
ｱｶﾞﾀ ﾕｳｷ 松商学園高 ｴﾝﾄﾞｳ ﾁﾕｳ 上伊那農高

21 松村 優作(2)  11:05.31 21 細田 敦也(2)   9:27.29 
ﾏﾂﾑﾗ ﾕｳｻｸ 軽井沢A&AC ﾎｿﾀﾞ  ｱﾂﾔ 上田高

22 寺島 滉己(1)  11:13.45 22 永井 慎也(1)   9:27.37 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｷ 松商学園高 ﾅｶﾞｲ ｼﾝﾔ 丸子修学館高
河合 蓮(3) 23 野崎 智希(2)   9:29.78 
ｶﾜｲ ﾚﾝ 高森中 ﾉｻﾞｷ ﾄﾓｷ 上田染谷丘高
茂山 蓮太(2) 24 中島 健登(2)   9:33.96 
ｼｹﾞﾔﾏ ﾚﾝﾀ 佐久長聖高 ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝﾄ 松商学園高
川口 賢人(3) 25 矢島 洸一(2)   9:40.91 
ｶﾜｸﾞﾁ ｹﾝﾄ 佐久長聖高 ﾔｼﾞﾏ ｺｳｲﾁ 長峰中
山本 昌希 依田 航太郎(2)
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｷ 松本市陸協 ﾖﾀﾞ  ｺｳﾀﾛｳ 上田高
久保 浩昭 大澤 智樹(3)
ｸﾎﾞ ﾋﾛｱｷ 佐久市陸協 ｵｵｻﾜ ﾄﾓｷ 赤穂中
清水 順太(1) 黒川 岳(2)
ｼﾐｽﾞ ｼﾞｭﾝﾀ 松商学園高 ｸﾛｶﾜ ｶﾞｸ 佐久長聖高
細田 勇一
ﾎｿﾀﾞ  ﾕｳｲﾁ 上伊那郡陸協
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[ 5組]

 1 利根川 裕雄   8:29.21 
ﾄﾈｶﾞﾜ ﾋﾛｵ ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ

 2 髙森 建吾(3)   8:30.16 
ﾀｶﾓﾘ ｹﾝｺﾞ 佐久長聖高

 3 青木 達哉   8:31.52 
ｱｵｷ ﾀﾂﾔ 小諸市陸協

 4 牛山 純一   8:32.19 
ｳｼﾔﾏ ｼﾞｭﾝｲﾁ 茅野市陸協

 5 藤木 悠太(3)   8:33.33 
ﾌｼﾞｷ ﾕｳﾀ 佐久長聖高

 6 關 颯人(1)   8:36.41 
ｾｷ ﾊﾔﾄ 佐久長聖高

 7 蟹澤 淳平(3)   8:41.17 
ｶﾆｻﾜ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 佐久長聖高

 8 春日 千速(3)   8:49.39 
ｶｽｶﾞ ﾁﾊﾔ 佐久長聖高

 9 松野 淳司   8:50.65 
ﾏﾂﾉ ｼﾞｭﾝｼﾞ 塩尻市陸協

10 北原 崇志   8:52.96 
ｷﾀﾊﾗ ﾀｶｼ 上伊那陸協

11 井上 錬(1)   8:56.43 
ｲﾉｳｴ ﾚﾝ 佐久長聖高

12 築舘 陽介(1)   8:56.67 
ﾂｷﾀﾞﾃ ﾖｳｽｹ 佐久長聖高

13 北原 弘司   8:59.92 
ｷﾀﾊﾗ ｺｳｼﾞ 上伊那陸協

14 柄澤 拓也(3)   9:00.85 
ｶﾗｻﾜ ﾀｸﾔ 佐久長聖高

15 澤 弘平(2)   9:04.78 
ｻﾜ ｺｳﾍｲ 佐久長聖高

16 大嵩崎 慧(2)   9:05.03 
ｵｵﾂｷ ｹｲ 上田染谷丘高

17 瀧澤 翔太 新  潟   9:06.68 
ﾀｷｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 十日町陸協

18 笹崎 慎一   9:10.03 
ｻｻｻﾞｷ ｼﾝｲﾁ 南佐久郡陸協

19 日野 志朗(1)   9:13.70 
ﾋﾉ ｼﾛｳ 佐久長聖高

20 早野 吉信   9:19.43 
ﾊﾔﾉ ﾖｼﾉﾌﾞ 下伊那郡陸協

21 鈴木 広親(2)   9:26.84 
ｽｽﾞｷ ﾋﾛﾁｶ 佐久長聖高

22 箱山 陸人(1)   9:43.93 
ﾊｺﾔﾏ ﾘｸﾄ 佐久長聖高
大谷 広樹(2)
ｵｵﾀﾆ ﾋﾛｷ 佐久長聖高
川口 賢人(3)
ｶﾜｸﾞﾁ ｹﾝﾄ 佐久長聖高
茂山 蓮太(2)
ｼｹﾞﾔﾏ ﾚﾝﾀ 佐久長聖高
丸山 和輝(1)
ﾏﾙﾔﾏ ｶｽﾞｷ 佐久長聖高
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   1 利根川 裕雄 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ     8:29.21   5   1
   2 髙森 建吾(3) 佐久長聖高     8:30.16   5   2
   3 青木 達哉 小諸市陸協     8:31.52   5   3
   4 牛山 純一 茅野市陸協     8:32.19   5   4
   5 藤木 悠太(3) 佐久長聖高     8:33.33   5   5
   6 關 颯人(1) 佐久長聖高     8:36.41   5   6
   7 蟹澤 淳平(3) 佐久長聖高     8:41.17   5   7
   8 春日 千速(3) 佐久長聖高     8:49.39   5   8
   9 松野 淳司 塩尻市陸協     8:50.65   5   9
  10 北原 崇志 上伊那陸協     8:52.96   5  10
  11 井上 錬(1) 佐久長聖高     8:56.43   5  11
  12 築舘 陽介(1) 佐久長聖高     8:56.67   5  12
  13 宮下 竣(2) 上伊那農高     8:57.90   4   1
  14 二村 航平(2) 松商学園高     8:59.17   4   2
  15 北原 弘司 上伊那陸協     8:59.92   5  13
  16 柳 恵汰(3) 新  潟 十日町高     8:59.95   4   3
  17 柄澤 拓也(3) 佐久長聖高     9:00.85   5  14
  18 樋口 正晃 上伊那郡陸協     9:01.87   4   4
  19 小木曽 静波(3) 上伊那農高     9:02.66   4   5
  20 那須野 亨(1) 伊那北高     9:04.75   4   6
  21 澤 弘平(2) 佐久長聖高     9:04.78   5  15
  22 大嵩崎 慧(2) 上田染谷丘高     9:05.03   5  16
  23 唐澤 祐輝(2) 上伊那農高     9:06.22   4   7
  24 瀧澤 翔太 新  潟 十日町陸協     9:06.68   5  17
  25 富井 洸太(2) 新  潟 十日町高     9:07.97   4   8
  26 村山 純平(3) 新  潟 十日町高     9:09.31   4   9
  27 笹崎 慎一 南佐久郡陸協     9:10.03   5  18
  28 中村 和輝(3) 新  潟 十日町高     9:10.23   4  10
  29 笹澤 大地(3) 丸子修学館高     9:11.97   4  11
  30 宮坂 響(2) 上田染谷丘高     9:12.55   4  12
  31 武井 湧平(2) 丸子修学館高     9:12.59   4  13
  32 日野 志朗(1) 佐久長聖高     9:13.70   5  19
  33 原 謙二郎(3) 松川高     9:13.84   4  14
  34 松下 治正(3) 小諸高     9:14.03   2   1
  35 澤 弘平(2) 佐久長聖高     9:14.49   3   1
  36 細井 奨太(2) 大町高     9:15.95   3   2
  37 鈴木 広親(2) 佐久長聖高     9:17.55   3   3
  38 秋山 祥汰(2) 上田染谷丘高     9:18.63   4  15
  39 宮島 幸太郎(2) 佐久長聖高     9:18.82   4  16
  40 柄澤 拓也(3) 佐久長聖高     9:19.28   3   4
  41 早野 吉信 下伊那郡陸協     9:19.43   5  20
  42 柳澤 佑丞(3) 岩村田高     9:21.34   4  17
  43 萩原 拓海(1) 上伊那農高     9:22.12   4  18
  44 清水 優 小諸市陸協     9:23.90   4  19
  45 遠藤 千有(3) 上伊那農高     9:26.14   4  20
  46 鈴木 広親(2) 佐久長聖高     9:26.84   5  21
  47 細田 敦也(2) 上田高     9:27.29   4  21
  48 永井 慎也(1) 丸子修学館高     9:27.37   4  22
  49 野崎 智希(2) 上田染谷丘高     9:29.78   4  23
  50 中島 健登(2) 松商学園高     9:33.96   4  24
  51 熊谷 皐(3) 佐久長聖高     9:34.25   3   5
  52 中村 祐太(3) 坂城中     9:35.27   3   6
  53 柳沢 一樹 佐久市陸協     9:35.59   3   7
  54 近藤 隆博(1) 上伊那農高     9:39.91   3   8
  55 矢島 洸一(2) 長峰中     9:40.91   4  25
  56 中山 峻弥(1) 上田高     9:41.75   3   9
  57 丸田 健悟(3) 箕輪中     9:43.58   3  10
  58 箱山 陸人(1) 佐久長聖高     9:43.93   5  22
  59 田中 晴之輔(1) 松商学園高     9:45.95   3  11
  60 松下 京介(2) 松川高     9:46.89   3  12
  61 中村 秀 千曲市陸協     9:52.83   2   2
  62 宮島 幸太郎(2) 佐久長聖高     9:54.41   2   3
  63 堀内 克彦 千曲市陸協     9:55.07   2   4
  64 後沢 大成(1) 飯田高     9:55.66   2   5
  65 垣内 岳(3) 箕輪中     9:57.63   2   6
  66 三井 智也(1) 松商学園高     9:58.98   3  13
  67 佐藤 春樹(2) 新  潟 十日町高     9:59.88   3  14
  68 渡邉 高史(1) 諏訪清陵高    10:00.45   2   7
  69 大坪 泰成(2) 新  潟 十日町高    10:02.16   3  15
  70 青木 祥平(2) 中野平中    10:02.59   2   8
  71 大池 竜紀(2) 櫻ヶ岡中    10:04.14   2   9
  72 北村 駿弥(3) 岡谷北部中    10:08.25   2  10
  73 廣井 岳未(2) 新  潟 十日町高    10:08.67   3  16
  74 宮内 斗輝(1) 高森中    10:09.68   2  11
  75 塩沢 耕大(1) 飯田高    10:10.23   3  17
  76 谷口 雅弥(1) 上伊那農高    10:10.99   2  12
  77 岡田 稜(3) 赤穂中    10:13.26   2  13
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  78 荒井 賢也 千曲市陸協    10:14.27   2  14
  79 關 凱人(2) 茅野東部中    10:14.65   1   1
  80 舟島 聖也(1) 木曽青峰高    10:16.92   1   2
  81 土屋 勇太(2) 鉢盛中    10:17.28   2  15
  82 渋谷 凌(3) 伊那東部中    10:17.59   2  16
  83 平井 啓吾(3) 岡谷北部中    10:21.66   1   3
  84 春日 聖悟(3) 箕輪中    10:23.37   2  17
  85 青木 颯(2) 木曽青峰高    10:25.88   2  18
  86 小松 海渡(1) 高遠高    10:27.41   2  19
  87 西村 崚(3) 松商学園高    10:29.05   3  18
  88 平澤 宏二郎(3) 伊那東部中    10:30.11   2  20
  89 橋爪 颯生(3) 伊那東部中    10:33.22   3  19
  90 清水 葉(1) 小諸高    10:34.98   1   4
  91 縣 勇貴(2) 松商学園高    10:38.72   3  20
  92 児玉 悠作(1) 山ﾉ内中    10:39.60   1   5
  93 海川 和哉(3) 鉢盛中    10:45.84   2  21
  94 菅沼 直紘(1) 鉢盛中    10:50.54   1   6
  95 下田 祥貴(1) 飯田高    10:55.78   1   7
  96 河口 豊(3) 岡谷北部中    11:00.99   1   8
  97 加藤 駿己(2) 飯田高陵中    11:02.33   2  22
  98 松村 優作(2) 軽井沢A&AC    11:05.31   3  21
  99 三石 隆貴(1) 高遠高    11:06.97   2  23
 100 翠川 泰司(2) 戸倉上山田中    11:07.75   1   9
 101 寺島 滉己(1) 松商学園高    11:13.45   3  22
 102 井上 正望(2) 櫻ヶ岡中    11:15.69   1  10
 103 五味 拓実(3) 長峰中    11:19.15   1  11
 104 佐藤 開都(3) 箕輪中    11:19.26   1  12
 105 藤田 大輝(2) 櫻ヶ岡中    11:24.98   1  13
 106 林 直希(3) 岡谷南部中    11:29.66   1  14
 107 若山 弘輝(2) 裾花中    11:30.18   1  15
 108 齋藤 大輝(3) 岡谷北部中    11:33.49   1  16
 109 松山 椋平(1) 山ﾉ内中    11:36.33   1  17
 110 今井 裕也(3) 岡谷北部中    11:40.70   1  18
 111 山田 航大(2) 女鳥羽中    11:41.86   1  19
 112 櫻井 祐馬(1) 山ﾉ内中    11:41.88   1  20
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決勝 7月20日 11:00

[ 1組] 風速 +1.5 [ 2組] 風速 +0.7

 1 朝倉 世蘭(1)     18.34  1 井出 直哉(1)     18.75 
ｱｻｸﾗ ｾﾗﾝ 飯田高陵中 ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 軽井沢A&AC

 2 長瀬 和真(1)     19.47  2 井出 純一朗(1)     21.78 
ﾅｶﾞｾ ｶｽﾞﾏ 飯田高陵中 ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 岡谷西部中

 3 関川 泉尊(1)     19.50 五味 丈志(1)
ｾｷｶﾞﾜ ﾓﾄﾀｶ 櫻ヶ岡中 ｺﾞﾐ ｼﾞｮｰｼﾞ 軽井沢A&AC

 4 前田 陸(1)     19.80 宮澤 陽斗(1)
ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ 上諏訪中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 裾花中

 5 黒岩 厚志(1)     19.82 遠山 舜也(1)
ｸﾛｲﾜ ｱﾂｼ 山ﾉ内中 ﾄｵﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 軽井沢A&AC

 6 松本 陸(1)     20.13 増沢 将弥(1)
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 上諏訪中 ﾏｽｻﾞﾜ ﾕｷﾔ 丸子北中

 7 松本 歩夢(1)     21.08 
ﾏﾂﾓﾄ ｱﾕﾑ 櫻ヶ岡中

   1 朝倉 世蘭(1) 飯田高陵中     18.34 (+1.5)   1   1
   2 井出 直哉(1) 軽井沢A&AC     18.75 (+0.7)   2   1
   3 長瀬 和真(1) 飯田高陵中     19.47 (+1.5)   1   2
   4 関川 泉尊(1) 櫻ヶ岡中     19.50 (+1.5)   1   3
   5 前田 陸(1) 上諏訪中     19.80 (+1.5)   1   4
   6 黒岩 厚志(1) 山ﾉ内中     19.82 (+1.5)   1   5
   7 松本 陸(1) 上諏訪中     20.13 (+1.5)   1   6
   8 松本 歩夢(1) 櫻ヶ岡中     21.08 (+1.5)   1   7
   9 井出 純一朗(1) 岡谷西部中     21.78 (+0.7)   2   2

決勝 7月20日 11:10

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 +2.1

 1 小林 周平(2)     16.67  1 荻原 勇吹(3)     15.53 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ 櫻ヶ岡中 ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部中

 2 中村 謙士(2)     17.94  2 坂田 涼輔(3)     16.11 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 上諏訪中 ｻｶﾀ ﾘｮｳｽｹ 丸子中

 3 松崎 勇起(2)     18.24  3 伊藤 来夢(3)     16.25 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｷ 伊那東部中 ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 長峰中

 4 土屋 息吹(2)     18.47  4 岡田 大志(3)     16.81 
ﾂﾁﾔ ｲﾌﾞｷ 信濃中 ｵｶﾀﾞ ﾀｲｼ 清水中

 5 飯吉 杏純(2)     18.74  5 玉城 莉吾(2)     16.99 
ｲｲﾖｼ ｱｽﾞﾐ 丸ﾉ内中 ﾀﾏｷ ﾗｲｺﾞ 櫻ヶ岡中

 6 澁谷 拓見(2)     19.21  6 塚田 龍太朗(2)     17.64 
ｼﾌﾞﾔ ﾀｸﾐ 岡谷東部中 ﾂｶﾀﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ 裾花中

 7 伊藤 駿(2)     19.32  7 宮原 翔太(2)     18.36 
ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 上諏訪中 ﾐﾔﾊﾗ ｼｮｳﾀ 裾花中

 8 清水 俊弥(2)     20.84  8 棚田 駿太(3)     18.62 
ｼﾐｽﾞ ｼｭﾝﾔ 飯田高陵中 ﾀﾅﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 飯田高陵中
永池 優斗(3) 渡辺 賢志(3)
ﾅｶﾞｲｹ ﾕｳﾄ 相森中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝｼ 山ﾉ内中

   1 荻原 勇吹(3) 岡谷東部中     15.53 (+2.1)   2   1
   2 坂田 涼輔(3) 丸子中     16.11 (+2.1)   2   2
   3 伊藤 来夢(3) 長峰中     16.25 (+2.1)   2   3
   4 小林 周平(2) 櫻ヶ岡中     16.67 (+0.6)   1   1
   5 岡田 大志(3) 清水中     16.81 (+2.1)   2   4
   6 玉城 莉吾(2) 櫻ヶ岡中     16.99 (+2.1)   2   5
   7 塚田 龍太朗(2) 裾花中     17.64 (+2.1)   2   6
   8 中村 謙士(2) 上諏訪中     17.94 (+0.6)   1   2
   9 松崎 勇起(2) 伊那東部中     18.24 (+0.6)   1   3
  10 宮原 翔太(2) 裾花中     18.36 (+2.1)   2   7
  11 土屋 息吹(2) 信濃中     18.47 (+0.6)   1   4
  12 棚田 駿太(3) 飯田高陵中     18.62 (+2.1)   2   8
  13 飯吉 杏純(2) 丸ﾉ内中     18.74 (+0.6)   1   5
  14 澁谷 拓見(2) 岡谷東部中     19.21 (+0.6)   1   6
  15 伊藤 駿(2) 上諏訪中     19.32 (+0.6)   1   7
  16 清水 俊弥(2) 飯田高陵中     20.84 (+0.6)   1   8
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決勝 7月20日 11:25

[ 1組] [ 2組]

 1 稲村 良彦(2)     59.59  1 小林 英和(3)     54.31 
ｲﾅﾑﾗ ﾖｼﾋｺ 上伊那農高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾃﾞｶｽﾞ 高遠高

 2 西澤 弦也(2)   1:00.38  2 熊谷 憲     58.09 
ﾆｼｻﾞﾜ ｹﾞﾝﾔ 小諸高 ｸﾏｶﾞｲ ｱｷﾗ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ

 3 吉平 真澄(2)   1:01.63  3 草野 晃平(2)     58.36 
ﾖｼﾋﾗ ﾏｽﾐ 長野高 ｸｻﾉ ｺｳﾍｲ 篠ﾉ井高

 4 若月 寛人(2)   1:02.99  4 馬場 信介(2)     58.71 
ﾜｶﾂｷ ﾋﾛﾄ 篠ﾉ井高 ﾊﾞﾊﾞ ｼﾝｽｹ 上伊那農高

 5 市川 亮(3)   1:08.87  5 渡邉 嘉哉(3)   1:01.72 
ｲﾁｶﾜ ﾘｮｳ 創造学園高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾖｼﾔ 小諸高
田中 和樹(2) 松本 卓也(2)
ﾀﾅｶ ｶｽﾞｷ 更級農業高 ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸﾔ 豊科高

   1 小林 英和(3) 高遠高       54.31   2   1
   2 熊谷 憲 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ       58.09   2   2
   3 草野 晃平(2) 篠ﾉ井高       58.36   2   3
   4 馬場 信介(2) 上伊那農高       58.71   2   4
   5 稲村 良彦(2) 上伊那農高       59.59   1   1
   6 西澤 弦也(2) 小諸高     1:00.38   1   2
   7 吉平 真澄(2) 長野高     1:01.63   1   3
   8 渡邉 嘉哉(3) 小諸高     1:01.72   2   5
   9 若月 寛人(2) 篠ﾉ井高     1:02.99   1   4
  10 市川 亮(3) 創造学園高     1:08.87   1   5
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決勝 7月20日 14:45

 1 酒井 雅喜(3)   6:15.04 
ｻｶｲ ﾏｻﾖｼ 佐久長聖高

 2 吉川 昇吾(3)   6:19.76 
ﾖｼｶﾜ ｼｮｳｺﾞ 飯田高

 3 宮坂 響(2)   6:21.60 
ﾐﾔｻｶ ﾋﾋﾞｷ 上田染谷丘高

 4 大嵩崎 慧(2)   6:28.48 
ｵｵﾂｷ ｹｲ 上田染谷丘高

 5 武井 湧平(2)   6:32.38 
ﾀｹｲ ﾕｳﾍｲ 丸子修学館高

 6 永井　慎也(１)   6:41.76 
ﾅｶﾞｲ ｼﾝﾔ 丸子修学館高

 7 森川 知生(2)   6:47.87 
ﾓﾘｶﾜ ﾄﾓｷ 伊那弥生ヶ丘高

 8 秋山 祥汰(2)   6:47.92 
ｱｷﾔﾏ ｼｮｳﾀ 上田染谷丘高

 9 福澤 佑軌(2)   6:49.37 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾕｳｷ 飯田高

10 平澤 賢也(3)   6:50.12 
ﾋﾗｻﾜ ｹﾝﾔ 伊那弥生ヶ丘高

11 金井 奎(2)   6:54.80 
ｶﾅｲ ｹｲ 飯山北高

12 寺島 智春(1)   7:00.15 
ﾃﾗｼﾏ ﾄﾓﾊﾙ 長野高

13 水上 優斗(1)   7:04.93 
ﾐｽﾞｶﾐ ﾕｳﾄ 佐久長聖高

14 柳澤 貫太(2)   7:09.02 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾝﾀ 長野高

15 峯村 開(1)   7:09.23 
ﾐﾈﾑﾗ ｶｲ 長野高

16 寺島 晃次郎(2)   7:21.98 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｼﾞﾛｳ 長野工業高

17 田中 康貴(2)   7:26.62 
ﾀﾅｶ ｺｳｷ 篠ﾉ井高

18 杉浦 駿也(1)   7:27.22 
ｽｷﾞｳﾗ ｼｭﾝﾔ 阿南高

19 田島 史都(2)   7:28.36 
ﾀｼﾞﾏ  ﾌﾐﾄ 上田高

20 川中 浩平(1)   7:42.94 
ｶﾜﾅｶ  ｺｳﾍｲ 上田高

21 大久保 天地(1)   7:53.43 
ｵｵｸﾎﾞ ﾃﾝﾁ 長野高

22 浅井 英貴   8:20.35 
ｱｻｲ ﾋﾃﾞﾀｶ 埼玉陸協
大谷 広樹(2)
ｵｵﾀﾆ ﾋﾛｷ 佐久長聖高
宮入 一海
ﾐﾔｲﾘ ﾓﾄﾐ 北佐久郡陸協
黒川 岳(2)
ｸﾛｶﾜ ｶﾞｸ 佐久長聖高
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決勝 7月20日 19:05

 1 阪田 健斗(3)  22:22.39 
ｻｶﾀ ｹﾝﾄ 丸子修学館高

 2 遠藤 和也(2)  26:58.58 
ｴﾝﾄﾞｳ ｶｽﾞﾔ 穂高商業高

 3 赤羽 祥紀(2)  27:06.11 
ｱｶﾊﾈ ﾔｽﾕｷ 松本美須々丘高

 4 藤森 太一(1)  27:08.20 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀｲﾁ 丸子修学館高

 5 中畑 量平(2)  27:14.54 
ﾅｶﾊﾀ ﾘｮｳﾍｲ 南安曇農高

 6 平栗 広大(1)  27:46.80 
ﾋﾗｸﾞﾘ  ｺｳﾀﾞｲ 松川高

 7 飯塚 義博  28:26.26 
ｲｲﾂﾞｶ ﾖｼﾋﾛ 伊那AC

 8 永島 優太(2)  30:07.22 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾕｳﾀ 木曽青峰高
熊木 一元
ｸﾏｷ ｶｽﾞﾓﾄ 南魚沼消防
竹前 勇貴(2)
ﾀｹﾏｴ ﾕｳｷ 須坂東高
安藤 拓真(2)
ｱﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾏ 上伊那農高

男子

5000m競歩

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

15  2329

12  1763

19  2114

14   539

10  1759

16  2134

18  7057
失格

11  7014

9  1965

欠場

8  3096
欠場

13   331



決勝 7月20日 10:30

3m50 3m60 3m70 3m80 3m90 4m00 4m10 4m20 4m30 4m40
4m50 4m60

酒井 弘心(3) - - - - - - - - - -  4.50
ｻｶｲ ｺｳｼﾝ 高遠高 - - - - - o o o xo xo

xxo xxx
畑山 亮太(2) - - - - - - - - - -  4.00
ﾊﾀﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 長野工業高 - - xo o o xxo xxx

木村 浩樹(1) - - - - - - - - - -  3.60
ｷﾑﾗ ｺｳｷ 下諏訪向陽高 o o xxx

戸田 巧(1) - - - - - - xxo xo xo xxo  3.40
ﾄﾀﾞ ﾀｸﾐ 駒ヶ根工業高 xxx

芝 建樹(2) - - - - - o - xxx  3.00
ｼﾊﾞ ﾀﾂｷ 篠ﾉ井高

鰐川 采斗(2) o xo xo o xxx  2.60
ﾜﾆｶﾜ ｱﾔﾄ 松島中

青山  広夢(1) o o o xxx  2.40
ｱｵﾔﾏ ﾋﾛﾑ 田川高

村上 拓海(2) 欠場
ﾑﾗｶﾐ ﾀｸﾐ 梓川中

小林 陸門(2) 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｸﾄ 信濃中

池田 孝司(2) 欠場
ｲｹﾀﾞ ｺｳｼﾞ 伊那東部中

伊藤 大起(3) 欠場
ｲﾄｳ ﾀｲｷ 永明中

工藤 大樹(2) 欠場
ｸﾄﾞｳ ﾀﾞｲｷ 長野工業高

9  4806

2  4031

10  1151

5  5094

7 4  2935

1  4496

5 6  1377

6 3  4075

3 8   152

4 7   501

3m30 3m40

1 12   378

2 11  1156

記録 備考
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決勝
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決勝(1,2組)

太田 朗 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ
ｵｵﾀ ｱｷﾗ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ
清水 泰地(1) 丸子修学館高
ｼﾐｽﾞ ﾀｲﾁ ﾏﾙｺｼｭｳｶﾞｸｶﾝ
宮崎 琢也(3) 松商学園高
ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｸﾔ ﾏﾂｼｮｳｶﾞｸｴﾝｺｳ
小野澤 達也(2) 穂高商業高
ｵﾉｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ ﾎﾀｶｼｮｳｷﾞｮｳｺｳ
中村 龍士(1) 諏訪清陵高
ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｼﾞ ｽﾜｾｲﾘｮｳ
小池 大勝(1) 諏訪清陵高
ｺｲｹ ﾋﾛｶﾂ ｽﾜｾｲﾘｮｳ
内山 裕智(3) 信濃中
ｳﾁﾔﾏ ﾋﾛﾄｼ ｼﾅﾉﾁｭｳ
渡辺 素己(3) 東北中
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓﾄｷ ﾄｳﾎｸﾁｭｳ
駒村 牧(1) 松本歯科大
ｺﾏﾑﾗ ﾏｷ ﾏﾂﾓﾄｼｶﾀﾞｲ
小山 竜司(2) 岡谷東部中
ｺﾔﾏ ﾘｭｳｼﾞ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳ
藤澤 玄(1) 上田西高
ﾌｼﾞｻﾜ  ｹﾞﾝ ｳｴﾀﾞﾆｼｺｳ
長崎 大悟(1) 丸子修学館高
ﾅｶﾞｻｷ ﾀﾞｲｺﾞ ﾏﾙｺｼｭｳｶﾞｸｶﾝ
奥原 隼太(2) 松商学園高
ｵｸﾊﾗ ｼｭﾝﾀ ﾏﾂｼｮｳｶﾞｸｴﾝｺｳ
松本 光平(3) 飯田高陵中
ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾍｲ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳ
竹井 温巧(2) 開成中
ﾀｹｲ ﾏｻﾖｼ ｶｲｾｲﾁｭｳ
依田 和馬(3) 丸子中
ﾖﾀﾞ ｶｽﾞﾏ ﾏﾙｺﾁｭｳ
村瀬 直希(2) 松本美須々丘高
ﾑﾗｾ ﾅｵｷ ﾏﾂﾓﾄﾐｽｽﾞｶﾞｵｶｺｳ
丸山 将也(2) 須坂東高
ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾔ ｽｻﾞｶﾋｶﾞｼ
藤森 祐希(2) 更級農業高
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｷ ｻﾗｼﾅﾉｳｷﾞｮｳｺｳ
須崎 修二(2) 上田第四中
ｽｻﾞｷ ｼｭｳｼﾞ ｳｴﾀﾞﾀﾞｲﾖﾝﾁｭｳ
宮坂 智史(3) 上諏訪中
ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ ｶﾐｽﾜﾁｭｳ
宇佐美 貴大(2) 池田工業高
ｳｻﾐ ﾀｶﾋﾛ ｲｹﾀﾞｺｳｷﾞｮｳｺｳ
清水 優希(2) 須坂東高
ｼﾐｽﾞ ﾕｳｷ ｽｻﾞｶﾋｶﾞｼ
川口 純(2) 飯田高
ｶﾜｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝ ｲｲﾀﾞｺｳ
見並 龍佑(2) 赤穂中
ﾐﾅﾐ ﾘｭｳｽｹ ｱｶﾎﾁｭｳ
小平 祐貴(3) 長峰中
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳ
矢ヶ崎 至門(1) 塩尻広陵中
ﾔｶﾞｻｷ ｼﾓﾝ ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳﾁｭｳ
尾島 卓実(2) 相森中
ｵｼﾞﾏ ﾀｸﾐ ｵｵﾓﾘﾁｭｳ
加藤 勝斗(3) 飯田高陵中
ｶﾄｳ ﾏｽﾄ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳ
阪上 裕爾(1) 長野工業高
ｻｶｳｴ ﾕｳｼﾞ ﾅｶﾞﾉｺｳｷﾞｮｳｺｳ
百瀬 正広(3) 波田中
ﾓﾓｾ ﾏｻﾋﾛ ﾊﾀﾁｭｳ
篠塚 慎吾(2) 須坂東高
ｼﾉﾂﾞｶ ｼﾝｺﾞ ｽｻﾞｶﾋｶﾞｼ
竹田 昌史(1) 信濃中
ﾀｹﾀﾞ ﾏｻｼ ｼﾅﾉﾁｭｳ
渡邊 琢磨(2) 塩尻広陵中
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾏ ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳﾁｭｳ
忠地 涼汰(2) 波田中
ﾀﾀﾞﾁ ﾘｮｳﾀ ﾊﾀﾁｭｳ
山本 将裕(1) 塩尻広陵中
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳﾁｭｳ

2-19
  -0.9

36 5054   4.70   4.70  4.50
  -0.9   +0.7

   x

  -1.6

  -1.3  +1.6
  4.69
  -1.1

  4.78

2-17

  -1.3

  -1.6
1-17

2-1835 4399   2.19   4.78
  -3.6

34 4856   4.53   4.79   x
  +1.1

  4.79

33 5009   4.81   4.82
  -0.2

   x   4.82
  +1.1

  +0.3

  -3.0  -0.7
  4.24
  -1.7

  4.84
  +0.1

1-15

  -3.0

  +0.3
1-16

2-1632 3091   4.13   4.84
  +0.4

31 4936   4.73   4.88  4.85
  +2.3

  4.88

30 1168   4.67   4.91
  +0.9

  4.91
  +2.3

  4.70
  -1.6

  +1.3

  +0.5
  4.91
  +0.5

  4.83
  -0.1

2-14

  +0.3

  -0.1
1-14

2-1529 4063    x   4.91
  +1.0

28 4977   4.69   5.01  5.01
  -0.4

  4.78

27 5051   5.05   5.05
  -0.4

  4.55
  -0.1

  4.75
  +1.4

  -0.6

  -2.6
  5.06
  -2.6

   x
  +2.0

2-12

  +2.0
2-13

1-1326 4803    x   5.06
  +0.3

25 4101   3.95   5.09  5.09
  -0.1

  5.06

24  570   5.22   5.22
  -0.1

  5.05
  -2.3

  5.05
  -0.5

   0.0  +0.1
  4.72
  +0.1

  5.24

2-11

   0.0

  +0.3
1-11

1-1223 3087   4.37   5.24
  +0.3

22 2093   5.25   5.25   x
  +0.3

   x

21 5319   5.30   5.30
  +0.3

  4.39
  +2.5

  5.22
  -0.8

  -0.5

  +3.5  +0.7
  5.36
  +3.5

   x
  -1.2

1- 9

  -2.1
1-10

2-1020 5012   5.33   5.36
  -2.1

19 2769   5.39   5.39  5.24
  +0.4

  5.10

18 3094   5.37   5.42
  -0.2

  5.02
  -0.2

  5.42
  +0.4

  -0.1

  +2.6
  5.37
  +0.5

  5.50

2- 9

  +2.6

  -0.4
1- 7

1- 817 2328    x   5.50
  -0.4

16 5477   5.72   5.72   x
  -0.5

  5.47

15 4252   5.73   5.73
  -0.5

   x   4.47
  +0.4

  +0.4

  +0.6
  5.76
  -0.2

  5.81

1- 5

  +0.6

  +0.4
2- 8

1- 614 5043    x   5.81

13 2466    x   5.82   x
  +0.8

  5.82

12 1758   5.61   5.84
  +0.2

  5.72
  +2.5

  5.84
  +0.8

  +0.1

  -0.4  -0.4
  5.65
  -1.2

  5.66
  +1.0

2- 5

  -0.1

  +1.0
2- 6

2- 711 2784   5.85   5.85
  -1.6

10 4967   5.88   5.93  5.93
  -1.6

  5.76

9 7030   6.06   6.06
  -1.6

   x   4.94
  -1.3

  +1.5  -1.8
  6.20
  +1.5

   x
   0.0

1- 3

   0.0
2- 4

1- 48 4906   5.95   6.20

7 4698    x   6.22  6.22
  +0.6

   x

  6.28
  -1.8

  6.17
  +1.5

  6.28
  +0.6

   x   6.37
  +2.9

6  116   5.89

5  111    x   6.37
  +1.3

  6.13
  -0.4

  6.38  4.80
  +0.9

2- 2

  +1.6

  +1.3
1- 2

2- 3
  +1.6

  6.66
  +0.9

   -

4 2108   6.38

3 2489    x   6.66
  -0.3

  6.81
  +2.3

  6.67

2- 1

2 1757   6.68   6.81
  +1.3

  7.34
  +0.3

1- 1
  -0.5

1 7013   7.55

  +0.4

  +1.3

  +2.3

氏  名 所属団体名

  7.55

-１- -２- -３-

  7.32
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走幅跳

備考記録 組順順位 ﾅﾝﾊﾞｰ



中村 謙士(2) 上諏訪中
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ ｶﾐｽﾜﾁｭｳ
古田 裕貴(1) 飯田高
ﾌﾙﾀ ﾕｳｷ ｲｲﾀﾞｺｳ
相澤 翼(1) 丸ﾉ内中
ｱｲｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ ﾏﾙﾉｳﾁﾁｭｳ
岡村 州紘(1) 小諸東中
ｵｶﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ ｺﾓﾛﾋｶﾞｼﾁｭｳ
小林 隼(2) 塩尻広陵中
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳﾁｭｳ
井出 直哉(1) 軽井沢A&AC
ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ ｶﾙｲｻﾞﾜA&AC
松本 陸(1) 上諏訪中
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ ｶﾐｽﾜﾁｭｳ
川上 輝(1) 梓川中
ｶﾜｶﾐ ﾋｶﾙ ｱｽﾞｻｶﾞﾜﾁｭｳ
小林 颯(2) 梓川中
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾃ ｱｽﾞｻｶﾞﾜﾁｭｳ
竹村 文貴(2) 上諏訪中
ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐﾀｶ ｶﾐｽﾜﾁｭｳ
髙根 開(2) 開成中
ﾀｶﾈ ｶｲ ｶｲｾｲﾁｭｳ
見形 光樹(2) 梓川中
ﾐｶﾀ ﾐﾂｷ ｱｽﾞｻｶﾞﾜﾁｭｳ
小林 陽平(2) 中野平中
ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｳﾍｲ ﾅｶﾉﾀﾞｲﾗ
長尾 飛呂(2) 塩尻広陵中
ﾅｶﾞｵ ﾋﾛ ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳﾁｭｳ
白井 裕介(2) 上諏訪中
ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ ｶﾐｽﾜﾁｭｳ
村上 貴哉(2) 波田中
ﾑﾗｶﾐ ﾀｶﾔ ﾊﾀﾁｭｳ
中平 明辰(1) 赤穂中
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ｱｷﾖｼ ｱｶﾎﾁｭｳ
曽根 健太(1) 櫻ヶ岡中
ｿﾈ ｹﾝﾀ ｻｸﾗｶﾞｵｶ
古畑 央也(1) 篠ﾉ井高
ﾌﾙﾊﾀ ﾅｶﾔ ｼﾉﾉｲｺｳ
丸山 嗣温(2) 豊科北中
ﾏﾙﾔﾏ ｼｵﾝ ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳ
中澤 優太(1) 相森中
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳﾀ ｵｵﾓﾘﾁｭｳ
井原 晟斗(1) 飯田高陵中
ｲﾊﾗ ｾｲﾄ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳ
青木 誠(1) 山ﾉ内中
ｱｵｷ ｾｲ ﾔﾏﾉｳﾁﾁｭｳ
堀米 優兵(1) 山ﾉ内中
ﾎﾘｺﾞﾒ ﾕｳﾍｲ ﾔﾏﾉｳﾁﾁｭｳ
松本 萌甫(1) 長峰中
ﾏﾂﾓﾄ ﾓｴﾄｼ ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳ
金子 翔太(1) 真田中
ｶﾈｺ  ｼｮｳﾀ ｻﾅﾀﾞﾁｭｳ
中島 明佳(1) 山ﾉ内中
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｷﾖｼ ﾔﾏﾉｳﾁﾁｭｳ
戸谷 諒(1) 相森中
ﾄﾔ ﾘｮｳ ｵｵﾓﾘﾁｭｳ
櫻井 祐馬(1) 山ﾉ内中
ｻｸﾗｲ ﾕｳﾏ ﾔﾏﾉｳﾁﾁｭｳ
矢沢 佑馬(1) 岡谷東部中
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳ
小口 功紀(1) 岡谷東部中
ｵｸﾞﾁ ｺｳｷ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳ
戸松 悠斗(1) 丸子中
ﾄﾏﾂ ﾕｳﾄ ﾏﾙｺﾁｭｳ
滝沢 歩夢(1) 丸子中
ﾀｷｻﾞﾜ ｱﾕﾑ ﾏﾙｺﾁｭｳ
小澤 勇仁(2) 開成中
ｵｻﾞﾜ ﾕｳﾄ ｶｲｾｲﾁｭｳ
小沢 直希(1) 上諏訪中
ｵｻﾞﾜ ﾅｵｷ ｶﾐｽﾜﾁｭｳ
西澤 裕斗(1) 上諏訪中
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ ｶﾐｽﾜﾁｭｳ
藤森 友士(1) 上諏訪中
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｼ ｶﾐｽﾜﾁｭｳ
下村 迅人(1) 丸子中
ｼﾓﾑﾗ ﾊﾔﾄ ﾏﾙｺﾁｭｳ   -0.4

74 4471   2.43   2.43
  +0.3

1-39
  +0.3

  2.36
  -0.3

  2.39
  -0.2

  2.42
  -0.4

  2.50
  -1.0

1-37

  -0.2

  -1.0
1-38

2-3573 4467    x   2.50

72 4466    x   2.52  2.52
  -0.4

   x

71 4465   2.99   2.99
  -0.4

  2.59
  +0.5

   x

  +2.3

  -0.4
  3.22   3.23

  +2.5

1-35

  -0.4

  +2.3
2-34

1-3670 5114    x   3.23

69 4473    x   3.28  3.16
  +1.4

  3.28

68 4474   3.25   3.36
  +1.2

  3.15
  +3.7

  3.36
  +1.4

  -0.5

   0.0  +2.1
  3.30
  -0.9

  3.48
  +3.2

2-32

   0.0

  -0.5
1-34

2-3367 5006   3.46   3.48
  +1.3

66 5005   3.13   3.52  3.50
  -1.1

  3.52

65 5082   3.57   3.57
  -1.1

  3.16
  +2.3

  3.17
  +0.4

  +0.8
   x   3.71

   0.0

2-30

  +0.8

   0.0
1-33

2-3164 5046    x   3.71
   0.0

63 5083   3.71   3.71  3.55
   0.0

   x

62 5059   3.65   3.73
  +0.5

  2.79
  +0.8

  3.73
   0.0

  -0.2

  +0.3  +0.3
  3.82
  +2.3

  3.72

1-32

  +1.7

  -0.4
2-28

2-2961 5074   3.83   3.83
  -0.4

60 5084   3.86   3.86   x
  +1.1

  3.72

59 5079    x   4.01  4.01
  +1.1

  3.74
  +1.7

   0.0

  -1.4  +1.2
  4.03
  -1.4

  3.52
   0.0

1-29

  -0.2

   0.0
1-30

1-3158 5037   4.02   4.03
  -0.7

57 5047   4.02   4.04  4.04
  +0.1

  4.00

56 4852   3.88   4.06
  +0.2

  4.06
  +0.1

  3.94
  +2.0

  +2.1

  -1.5
  4.00
  -0.3

  4.06
  +2.3

1-27

  -1.5

  +2.1
2-27

1-2855 1386    -   4.06
  +0.5

54 5025   4.03   4.17  2.86
  +0.4

  4.17

53 4452    x   4.18  4.18
  +0.4

  3.43
  +0.6

  +0.7
   x   4.20

  -0.3

1-26

  +0.7

  -0.8
2-25

2-2652 4398    x   4.20
  -0.8

51 4955   4.26   4.26  3.98
  -1.8

   x

50 4974   4.32   4.32
  -1.8

   x    x

  +0.6

  -1.5
   x   4.33

  +0.4

1-24

  -1.5

  +0.4
2-24

1-2549 4043    x   4.33
  +1.5

48 4495   3.63   4.37  4.37
  +1.4

  4.23

47 4250   3.75   4.41
  +1.2

   x   4.41
  +1.4

  +0.6

   0.0
  4.32
  +2.2

  4.47
  -0.3

1-22

   0.0

  +1.8
2-23

1-2346 4956    x   4.47
  +1.8

45 4493   4.53   4.53  4.21
  +1.0

  4.35

44 5001   4.54   4.54
  +1.0

  3.96
  +3.0

   x

  +1.6

  -0.3  -0.3
  4.52
  -0.7

  4.43

2-22

  +1.2

  +0.3
1-20

1-2143 4469   4.61   4.61
  +0.3

42 7019   4.62   4.62   x
  +2.0

  4.50

  4.63   x   4.63
  +2.0

  +0.6
  4.50
  +1.2

  4.63
  +0.7

41 4858    x

40 5033   4.34   4.63
  +0.5

  4.65
  +1.7

  4.65  4.47
  +0.4

2-20

  +1.8

  +1.7
2-21

1-19
  +1.8

  -1.5
  4.58
  +0.3

  4.65
  +0.4

39 4489   4.40

38  584   4.28   4.65
  -2.8

  4.66
  -2.3

  4.30
  +1.1

備考

37 4957   4.68   4.68

記録 組順

  -2.8
1-18

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 -１- -２- -３-



決勝 7月20日 14:30

笹野 弘充
ｻｻﾉ ﾋﾛﾐﾂ NTFclub
村松 克磨(2)
ﾑﾗﾏﾂ ｶﾂﾏ 松本大
中島 公徳 欠場
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

決勝 7月20日 14:30

飯田 謙治(3)
ｲｲﾀﾞ ｹﾝｼﾞ 松商学園高
米倉 朋輝(1)
ﾖﾈｸﾗ ﾄﾓｷ 長野工業高
早川 謙哉(3)
ﾊﾔｶﾜ ｹﾝﾔ 上伊那農高
齋藤 進次郎(1)
ｻｲﾄｳ  ｼﾝｼﾞﾛｳ 松川高
瀧本 高博(2)
ﾀｷﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ 松本美須々丘高
下川ﾙｰｶｽ英樹(1)
ｼﾓｶﾜﾙｰｶｽﾋﾃﾞｷ 明科高
前澤 凌(1)
ﾏｴｻﾞﾜ ﾘｮｳ 高遠高
亀割 正紀(1)
ｶﾒﾜﾘ ﾏｻｷ 阿南高
内海 常規(1)
ｳﾂﾐ  ﾂﾈﾉﾘ 上田西高
丸山 悠太(1)
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾀ 南安曇農高

決勝 7月20日 13:00

奥垣内 崇史(2)
ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 鉢盛中
佐藤 謙(2)
ｻﾄｳ ｹﾝ 信濃中
井原 彪(2)
ｲﾊﾗ ﾋｮｳ 飯田高陵中
須藤 立樹(2)
ｽﾄﾞｳ ﾘﾂｷ 信濃中
清水 智也(2)
ｼﾐｽﾞ ﾄﾓﾔ 中野平中
岩崎 元太(2)
ｲﾜｻｷ ｹﾞﾝﾀ 飯田高陵中
髙田 雅也(2)
ﾀｶﾀﾞ ﾏｻﾔ 高森中
五味 駿太(2)
ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 長峰中
木下 峻(2)
ｷﾉｼﾀ ｼｭﾝ 高森中

  6.04 

9 1  5106
  5.31   5.31   3.95   4.00

8 2  4201
  6.01   5.91   6.04

  7.37 

7 3  4459
  5.76   7.20   6.49   7.20 

6 5  5041
  6.94   7.37   7.25

  8.41 

5 4  4209
  7.66   7.95   8.30   8.30 

4 6  4032
  8.41   8.34   7.30

  9.41 

3 8  4059
  8.29   7.98   8.62   8.62 

2 7  4028
  8.75   9.41   9.30

-3- 記録 備考

1 9  4845
 11.17  11.46  10.80  11.46 

中学2年男子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 備考

1 3  7000
 13.39  13.26  13.00  13.39 

2 2  7032
   x

-3- 記録

 11.31    x  11.31 

1  7004

高校男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 11  2490
 12.84    x  13.65

-3-

 12.20 

 13.65 

2 10  1160
   x  12.20  12.02

  9.13   9.54

 11.38  11.11
3 9   354

 10.64

5 8  2330
  8.83

  9.54 

 11.38 

4 7   538
  8.95

  8.88 

  8.88 

6 5  2564
  8.60   8.54   8.88

  8.84   8.88

  6.55   6.93

  7.73   7.80
7 6   384

  7.87

9 3  1915
  5.86

  6.93 

  7.87 

8 1   747
  6.61

  5.74 

  5.97 

10 4  2140
  5.41   5.74   5.48

  5.97   5.54



決勝 7月20日 12:00

篠崎 貴郁(3)
ｼﾉｻﾞｷ ﾀｶﾌﾐ 信濃中
武田 優貴(3)
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｷ 櫻ヶ岡中
渡辺 素己(3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓﾄｷ 東北中
伊藤 来夢(3)
ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 長峰中
横井 岳人(3)
ﾖｺｲ ﾀｹﾋﾄ 飯田高陵中
草間 拓海(3)
ｸｻﾏ ﾀｸﾐ 丸ﾉ内中
佐々木 健(3)
ｻｻｷ ｹﾝ 長峰中
岩崎 元太(2)
ｲﾜｻｷ ｹﾞﾝﾀ 飯田高陵中
中澤 隆良(2)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀｶﾗ 長峰中
宮澤 拓也(3) 記録なし
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 上諏訪中
田中 逸樹(3) 欠場
ﾀﾅｶ ｲﾂｷ 丸子中

中学男子

円盤投(1.500kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 備考

1 11  4889
   o    x  28.71  28.71 

2 9  5487
   o

-3- 記録

   o  24.30  24.30 

3 6  4906
   o    o  23.08  23.08 

 21.98 

5 8  5044
   o    o  19.74  19.74 

4 5

6 4  4765
   x

   o  21.98
 4802

   o

   o  18.57  18.57 

7 10  4076
   x    o  17.02  17.02 

 14.65 

9 7  4080
   o  11.43    x  11.43 

8 3

1  5441
   -

 14.65    x
 5041

   o

   -    x

2  5480



決勝 7月20日 10:30

小林 竜也(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾔ 高社中
高木 翔(2)
ﾀｶｷﾞ ｼｮｳ 信濃中
山口 航平(3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾍｲ 高社中
吉澤 希(3)
ﾖｼｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾑ 筑摩野中
髙田 雅也(2)
ﾀｶﾀﾞ ﾏｻﾔ 高森中
茂木 達哉(1)
ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ 小諸東中
川崎 直輝(3)
ｶﾜｻｷ ﾅｵｷ 相森中
野田 大夢(2)
ﾉﾀﾞ ﾋﾛﾑ 長峰中
小林 隼(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 塩尻広陵中
徳竹 竜丸(1)
ﾄｸﾀｹ ﾀﾂﾏﾙ 信濃中
吉澤 佑(1)
ﾖｼｻﾞﾜ ﾀｽｸ 筑摩野中
山口 凌平(2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾍｲ 飯田高陵中
伊藤 駿(2)
ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 上諏訪中
中澤 隆良(2)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀｶﾗ 長峰中
堺 信幸(1)
ｻｶｲ ﾉﾌﾞﾕｷ 波田中
北野 泰涯(3)
ｷﾀﾉ ﾀｲｶﾞ 伊那東部中
竹村 文貴(2)
ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐﾀｶ 上諏訪中
澁谷 拓見(2)
ｼﾌﾞﾔ ﾀｸﾐ 岡谷東部中
金子 周平(1)
ｶﾈｺ ｼｭｳﾍｲ 信明中
澤柳 拓海(2)
ｻﾜﾔﾅｷﾞ ﾀｸﾐ 飯田高陵中
坂井 結音(2)
ｻｶｲ ﾕｲﾝ 上諏訪中
後藤 勇人(3)
ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 上諏訪中
三村 光一郎(1)
ﾐﾑﾗ ｺｳｲﾁﾛｳ 波田中
野村 拓未(1)
ﾉﾑﾗ ﾀｸﾐ 波田中
木下 夏樹(1)
ｷﾉｼﾀ ﾅﾂｷ 飯田高陵中
秋田 颯(1)
ｱｷﾀ ﾊﾔﾃ 櫻ヶ岡中
今井 大輔(1)
ｲﾏｲ ﾀﾞｲｽｹ 長峰中
浅井 威風(2) 欠場
ｱｻｲ ｲﾌﾞｷ 長峰中
関 悠登(3) 欠場
ｾｷ ﾕｳﾄ 長峰中

18  4205

15  4202

 11.13 

27 1  5073
   o    o   9.82   9.82 

26 2  5031
   o  11.13    x

 18.03 

25 5  5036
 15.11    x    x  15.11 

24 9  5063
   x  18.03    o

 21.17 

23 10  5066
 20.68    o    o  20.68 

22 4  5438
   o  21.17    -

 24.44 

21 6  4954
   o  22.68    o  22.68 

20 7  4062
 24.44    o    o

 26.37 

19 3  5738
   o  25.42    o  25.42 

18 12  4971
 26.37    o    o

 28.19 

17 11  4956
 26.57    o    o  26.57 

16 22  5096
 28.19    o    o

 29.47 

15 8  5061
   o  29.40    x  29.40 

14 19  4080
   x    x  29.47

 30.85 

13 17  4953
   o    o  29.81  29.81 

12 13  4060
   o  30.85    o

 33.69 

11 14  4458
   x    x  31.08  31.08 

10 21  5010
   x  33.69    x

 38.33 

9 26  4858
   x  34.27    x  34.27 

8 24  4078
   o    x  38.33

 38.88 

7 23  4512
 38.53    x    o  38.53 

6 16  5034
 38.88    o    o

 46.24 

5 25  4459
   o  39.73    o  39.73 

4 20  4860
   o    o  46.24

 50.92 

3 27  4587
 46.35    o    o  46.35 

2 28  4034
   o  50.92    o

-3- 記録 備考

1 29  4582
   o  64.89    o  64.89 

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 7月20日 15:30

友田 利男
ﾄﾓﾀﾞ ﾄｼｵ 下伊那郡陸協
矢ヶ崎 奨(3)
ﾔｶﾞｻｷ ｼｮｳ 上田東高
橋詰　幸孝(3)
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｷﾀｶ 丸子修学館高
笹野 弘充
ｻｻﾉ ﾋﾛﾐﾂ NTFclub
宮島 真吾(1)
ﾐﾔｼﾞﾏ ｼﾝｺﾞ 阿南高
川口 純(2)
ｶﾜｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝ 飯田高
有賀 和樹(2)
ｱﾙｶﾞ ｶｽﾞｷ 上伊那農高
熊谷 駿(1)
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝ 飯田高
岡本 悠(2)
ｵｶﾓﾄ ﾕｳ 穂高商業高
若林 隆大(1)
ﾜｶﾊﾞﾔｼﾘｭｳﾀﾞｲ 上田染谷丘高
原 健人(1)
ﾊﾗ ｹﾝﾄ 飯田高
丸山 貴由人(2)
ﾏﾙﾔﾏ ｷﾕﾄ 松商学園高
飯田 雄平(2)
ｲｲﾀﾞ ﾕｳﾍｲ 篠ﾉ井高
畑 圭一(1)
ﾊﾀ ｹｲｲﾁ 長野高
長崎 大悟(1)
ﾅｶﾞｻｷ ﾀﾞｲｺﾞ 丸子修学館高
丸山 佑太(1)
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾀ 上田西高
高山 雄司(1)
ﾀｶﾔﾏ ﾕｳｼﾞ 松商学園高
伊藤 白(1)
ｲﾄｳ ｼﾛ 上伊那農高
石井 涼太(1)
ｲｼｲ ﾘｮｳﾀ 阿南高
斎藤 洸希(1)
ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 篠ﾉ井高
小林 匠(2) 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 更級農業高

 18.12 

5  2753

20 2  1385
   x    x  18.12

 26.74 

19 1   746
   o  20.36    o  20.36 

18 10   340
   x    x  26.74

 29.52 

17 7  2476
   x  27.32    x  27.32 

16 9  2782
   x    x  29.52

 32.44 

15 16  1758
 31.36    o    o  31.36 

14 13  1123
   o  32.44    o

 33.95 

13 12  1380
   o    o  33.19  33.19 

12 8  2468
 33.95    o    o

 36.81 

11 3   585
   x    o  34.88  34.88 

10 11  1858
   o    o  36.81

 38.09 

9 14  2109
   o    o  37.00  37.00 

8 4   582
   o    o  38.09

 40.54 

7 17   370
   x  39.11    x  39.11 

6 15   570
   x    o  40.54

 46.95 

5 6   751
   o    x  46.51  46.51 

4 18  7000
   o    o  46.95

 50.54 

3 21  1762
 50.15    o    o  50.15 

2 20  1796
 50.54    o    o

-3- 記録 備考

1 19  7017
   o    o  52.80  52.80 

男子

やり投(0.800kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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